



سه شنبه
۵
۵
۱۴۰۰

صبح امروز

خراسان رضوی

پاسخ معاون استاندار خراسان رضوی به مطالبه‌ای قدیمی؛

راه آهن مشهد – بجنورد ساخته می‌شود؟

آقای رئیس‌جمهور، مواظب

بیم و امید مردم باشید

۲

یک پنجم دام‌ها تلف شدند!

دامداران از سر اجبار سیب‌زمینی‌های درجه دو را به عنوان

خوراک دام جایگزین کرده‌اند

۳

مروزی به برنامه‌هایی که به استعدادیابی در دنیای موسیقی می‌پردازد؛

از هزار صدا تا آوای جادویی

۵

شهردار مشهد اعلام کرد:

دو میلیون مترمربع پیاده‌رو سازی

طی چهار سال گذشته

۶

محمد بنا در آستانه اعزام به توکیو؛

تمامی فرنگیث‌کاران شانس کسب

مدال دارند

۷



یادداشت

شبکه ملی اینترنت یا شبکه ملی اطلاعات ؟

حمید حاجی زاده

چند روز پیش یکی از اعضای محترم هیات رییس‌ه مجلس خبرگان از دولت فملی گلایه کرد که به تعبیر ایشان ، بر خلاف تذکر رهبر انقلاب در راه اندازی شبکه ملی اینترنت کوتاهی کرده است و از رییس‌ جمهور منتخب خواست تا هر چه سریعتر این طرح را اجرایی کند.این صحبتها که مورد توجه و نقد بسیاری قرار گرفت از زوایای دیگر نیز قابل بررسی است.

نگاه اول

رییس‌ جمهور بر اساس اصل ۶۰ قانون اساسی ریاست قوه ی مجریه را بر عهده دارد اما اگر تصور شود اجرای هر امری در کشور با رییس‌ جمهور و هیات دولتش است تصور صحیحی نیست چرا که انجام بعضی از امور نیاز به قانون دارد و تصویب قوانین بر عهده قوه ی دیگری است. اگر این روزها طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی که به تفصیل به موضوع فضای مجازی پرداخته در شرف بررسی است ناظر به همین اصل تفکیک مسئولیت قواست. این که اصلا طراحان و پیشنهاد دهندگان طرح چه کسانی بودند و چه هدفی را از آن دنبال می کنند و چرا در کش و قوس مطرح شدن و نشدن در مجلس است و حتی همین امروز مجدداً در دستور کار مجلس خارج شد به کنار ، عنوان آن هم در خور توجه است که در قالب تعبیر صیانت از حقوق کاربران (به معنای حفظ و رعایت حقوق کاربران) اگر به دنبال محدود سازی دسترسی به اینترنت جهانی باشد در واقع حقوق کاربران را محدود می کند.

نگاه دوم

ممکن است اشاره ایشان به رییس‌ جمهور ، در واقع اشاره به رییس‌ شورای عالی فضای مجازی باشد. البته که رییس‌ جمهور به عنوان عضوی حقوقی در شورای عالی فضای مجازی و حتی رییس آن شورا حضور دارد اما می دانیم که ایشان فقط صاحب یک رای در تصمیم گیری ها است. حتی اگر پنج وزیر و یک معاون دیگر او را که آن ها هم عضو شورا هستند در نظر بگیریم باز هم سهم دولت در اتخاذ تصمیم در شورا ، نسبت هفت به بیست و پنج است.

شورای عالی فضای مجازی که در اسفند سال ۱۳۹۰ و به دستور رهبر انقلاب تشکیل شد در دوره ی اول برای مدتی سه ساله و شامل سیزده عضو حقوقی و هفت عضو حقیقی بود که اعضای حقیقی آن منصوب رهبری بودند. با تاسیس این شورا شوراهای عالی انفورماتیک ، شورای عالی اطلاع رسانی و شورای



عالی انفورماتیک کشور نیز منحل شدند.

با پایان مدت سه ساله ابلاغ اعضای این شورا مجدداً در شهریور ماه سال ۱۳۹۴ در ابلاغی جدید ، اعضای آن معرفی شدند و اعضای حقوقی آن از سیزده به هفده و اعضای حقیقی نیز از هفت به هشت نفر افزایش پیدا کرد. در آن ابلاغ ماموریتی چهارساله به شورا داده شد که عملا از پایان آن نیز دو سال گذشته است و جلسات شورا کماکان برگزار می شود.

به نظر مرکز ملی فضای مجازی ، نقش این شورا در سه موضوع سیاستگذاری ،تصمیم گیری و هماهنگی برای فضای مجازی کشور پیش بینی شده است و در هیچ یک از دو ابلاغ تاکنون وظیفه ای اجرایی برای شورا احصا نشده است . حضور سران سه قوه و نمایندگان همه ی دستگاههای قضایی و علمی و فناوری و امنیتی و انتظامی و بالاخره اجرایی کشور نیز به موضوع ایجاد هماهنگی کمک می کند.

در همین راستا این شورا در جلسه اخیر خود که یکصد و هفتاد و یکمین جلسه شورا از بدو تاسیس آن هم بود بخش های اول و دوم سند راهبردی جمهوری اسلامی در فضای مجازی را تصویب و سپس ابلاغ کرد.

بنابر این از شورا نمی توان انتظار داشت خود اقدام به بستن یا باز کردن فضای اینترنت نماید. تصمیم به بستن هر قسمت از اینترنت بر عهده ی کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه است که کارگروهی قانونی است و در ذیل دادستانی کل کشور تعریف شده است و در آن دوازده عضو از دولت و دستگاههای مختلف قضایی و امنیتی و انتظامی و ... حضور دارند . حتی اگر به فرض محال این کارگروه بخواهد کلا اتصال به اینترنت جهانی را به دلیل آسیب های احتمالی مصادق محتوای مجرمانه بدارد باز هم از دست رییس‌ جمهور که نه عضو آن است نه وزیرایش در آن اکثریت دارند کاری ساخته نیست.

نگاه سوم

نکته ی اساسی در صحبتهای عضو محترم هیات رییس‌ه مجلس خبرگان استفاده از اصطلاح شبکه ملی اینترنت است. اگر چه ممکن است بخاطر شباهت این اصطلاح با اصطلاح شبکه ملی اطلاعات، اشتباهی در بیان صورت گرفته باشد اما تفکیک این دو از هم قابل توجه است. وزیر ارتباطات می گوید اصلا چیزی به نام اینترنت ملی در دستور کار نیست و به تعبیر صریح ایشان اینترنت ملی یک دروغ بزرگ است. آن چه در حال طرح ریزی و اجراست شبکه ملی اطلاعات است که البته به گزارش مرکز پژوهش های مجلس تاکنون دهها هزار میلیارد تومان خرج بر روی دست نظام گذاشته است و هنوز آماده نشده است . اینترنت ملی به معنای جداسازی اینترنت کشور از اینترنت جهانی که اگر در حال حاضر از نظر فناوری عملی هم باشد مورد نقد بسیاری از صاحبنظران است موضوعی است که ظاهراً قرار نبوده و نیست در طرح ملی شبکه اطلاعات کشور دنبال شود. آن چه به نظر می رسد شبکه ملی اطلاعات هدف جداسازی اطلاعات ارزشمند و حیاتی کشور را از شبکه جهانی دیال می کند تا از منظر پدافند غیر عامل دشمنان نتوانند به زیر ساختهای اطلاعات دستگاهها و بخش های مختلف نظام دسترسی پیدا کرده و یا آسیب برسانند.

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز

برای پیک موتوری ها، باربری ها و شرکت های خدماتی

با تماس بگیرید: ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶ - ۰۹۱۵۲۵۶۰۹۱

سید محمد جهان‌آبادی/ فعال سیاسی

هنوز چند روزی تا زمان تنفیذ و تحلیل رئیس‌جمهور منتخب باقی مانده اما از گوشه و کنار خبرهای ناامید کننده ای از ترکیب آینده کابینه به گوش می‌رسد که باعث نگرانی دلسوزان شده است.

هرچند باید منتظر ماند و امیدوار به اینکه در این برهه حساس گزینه‌های مطلوب برای دولت انقلابی معرفی شوند اما از گزینه‌های مطرح شده چنین استنباط می‌شود که کابینه آینده چندان هم فوق‌العاده نخواهد بود. به عنوان یک فعال سیاسی و کسی که از نزدیک شاهد بیم و امید این روزهای مردم دردمند و منتظر جامعه هستم این نکات را با رئیس‌جمهور منتخب محبوب در میان می گذارم و امیدوارم آقای دکتر رئیسی و مشاورین محترم ایشان به این نکات دقت

بیشتری داشته باشند.

۱- جناب آقای دکتر رئیسی ! دولت جدید شما‌جمهور منتخب باقی مانده اما از گوشه و کنار خبرهای ناامید کننده ای از ترکیب آینده کابینه به گوش می‌رسد که باعث نگرانی دلسوزان شده است.
ایران اسلامی از کرونا و وضعیت بد اقتصادی این برهه حساس گزینه‌های مطلوب برای دولت انقلابی معرفی شوند اما از گزینه‌های مطرح شده چنین استنباط می‌شود که کابینه آینده چندان هم فوق‌العاده نخواهد بود. به عنوان یک فعال سیاسی و کسی که از

ز نزدیک شاهد بیم و امید این روزهای مردم دردمند و منتظر جامعه هستم این نکات را با رئیس‌جمهور منتخب محبوب در میان می گذارم و امیدوارم آقای دکتر رئیسی و مشاورین محترم ایشان به این نکات دقت

و پشتکاری که دارند به نتیجه رسیده ولای‌های شان اثر کند و در نهایت چهار سال شما فرصت زیادی برای امیدوار کردن و ی‌ا بهتر بگویم امیدوار ماندن مردم ندارند. کارشناسان حداکثر زمان برای التیام بخشیدن به قلوب جریحه دار مردم انقلابی

۲- جناب آقای دکتر رئیسی! شنیده ها حاکی از آن است که جناب‌عالی برای کاهش فشار نمایندگان مجلس بر ترکیب کابینه و حتی لای‌ی آنها برای حضور در دولت از ملاقات با آنها امتناع کرده و همه ملاقات با اهالی پارلمان را به بعد از اعلام کابینه موکول نموده اید. این

برخی گزینه‌های مطرح شده، مایوس کننده ملت هستند .هرچند احتمال زیاد می‌دهیم خودشان با فضاسازی رسانه‌ای خودشان را مطرح می‌کنند اما چنان پر قدرت اسب وزارت را زین کرده‌اند که می‌ترسیم با جدیت

محترم خانه ملت برای ماندن در پارلمان و پرداختن به وظایف نمایندگی تمام کرده است. ۳- جناب آقای دکتر رئیسی! در مورد ستاد ها گفته بودید من ستادی ندارم و هر خانه ایرانی ستاد من است. همینطور هم شد. قطعاً در این دوره از انتخابات نقش موثر

در پیروزی جناب‌عالی کارنامه موفق و برنامه امیدبخش خودتان بوده ستادها . از همان دوران رقابت های انتخاباتی این الوقت ها نقشه غنیمت بعد از فتح و پیروزی را می‌کشیدند و تا امروز نیز در استانها و شهرها و مشغول چینش مدیران محلی و استانی هستند .این بزرگترین پاشنه اشیل دولت شما خواهد بود اگر ستادها بخواهند تقسیم غنائم کنند. خواهش می‌کنم بر گفتمان عقلانی و صحیح خود پافشاری کنید و زیر فشارهای غیرمنطقی افراد به اصطلاح ستادی نروید.

فراموش نکنید همه خانه های های ایرانی ستاد شما و همه مردم ایران اعضای ستاد شما بوده و هستند.

۴- اما حرف آخر. آقای دکتر رئیسی عزیز ! کارنامه شما نشان می‌دهد که همواره برای گفتگو با مردم پیشقدم هستید .پیشنهاد می کنم در روزهای آغازین دولتتان با مردم بیشتر گفتگو کنید. از وضعیت موجود شفاف سخن بگویید و برای رسیدن به وضعیت مطلوب اطلس واقعی نشان دهید. صادقانه با مردم گفتگو کنید. این مردم اقتدر بزرگوارند که ثابت کردند اگر دولتمردان صادقانه با آنها گفتگو کنند وحتی از آنان برای حل مشکلات کشور کمک بخواهند ، در برهه‌های حساس و لحظه‌های نیاز دولتمردان را به بهترین نحو یاری و حمایت خواهند کرد. پس آقای رئیس‌جمهور مواظب بیم و امید مردم باشید.

تلگرام و توئیتر رفع فیلتر می‌شوند!؟

فیاضی: پلت‌فرم‌هایی که بخواهند فعالیت خود را آغاز کنند باید در چارچوب ضوابط ما حرکت کنند

بـر فیلترینگ تمرکزی نداریم. ما ضوابطی را برای فعالیت پلت‌فرم‌ها چه در داخل و چه در خارج پیش‌بینی کرده ایم. پلت‌فرم‌هایی که بخواهند فعالیت خود را آغاز کنند باید در چارچوب این ضوابط حرکت کنند.

فیاضی در ادامه تأکید کرد: اما در بحث پلت‌فرم‌های پرترفدار نظیر تلگرام یا اینستاگرام که اکنون کاربران زیادی وجود دارد در ابتدا دیده شده که ضوابط ما را بپذیرند و به‌جا اگر این ضوابط را بپذیرفتند شاهد رفع فیلتر تلگرام و یا توئیتر باشیم. اما اگر نپذیرفتند نیز تا زمانی که یک پلت‌فرم جایگزین برای آن تعیین نشود مسدود نخواهند شد. سپس دولت یکسال فرصت دارد که اپلیکیشن جایگزین را تهیه کند و اگر در طول این یکسال نیز اقدامی صورت نگیرد با دولت برخورد می‌شود، اما باز بحث محدود سازی حتی بعد از یکسال نیز مطرح نیست. ما به دنبال تأمین حقوق کاربران و حفظ حریم خصوصی آنان هستیم. معاون مطالعات فرهنگی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در هیچ کجای این طرح برای کاربران جرم انگاری نشده است. تنها در یک جای این قانون برای افراد حقیقی با حقوقی که اطلاعات شخصی مردم را منتشر کنند جرم انگاری شده است. ما در این طرح به دنبال ایجاد فرصت رقابت بین پلت‌فرم‌های داخلی یا خارجی هستیم پلت‌فرم‌های داخلی باید کیفیت خود را بالا برده و بتوانند در بازار رقابت کنند. در عین حال از پلت‌فرم‌های داخلی نیز حمایت خواهیم کرد.



یکی لایه خدمات ابزاری است که تنظیم‌گری به آن باز می‌گردد. از بحث فیلترینگ کشورهای مختلف عبور کرده و به تنظیم‌گری رسیده‌اند. هدف ما در این طرح نیز تنظیم‌گری می‌باشد و رویکرد اصلی ما تنظیم‌گری است ما

وجود ندارد.معاون مطالعات فرهنگی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: در حکمرانی فضای مجازی دو رویکرد وجود دارد یکی بحث لایه زیرساختی است که فیلترینگ به آن باز می‌گردد و

آیا مشکلات خوزستان با غمگساری حل می‌شود؟

لاریجانی: هیچ یک از دولت ها طرح آمایش سرزمینی را اجرا نکردند

رهبری معظم ردفنی در حدود ۵۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی را برای حل مشکل تنش آبی شهرها در نظر گرفت و نمی‌دانم بعد، این امر ادامه یافت یا خیر. البته اگر آن برنامه به‌طور کامل اجراشده بود امروز مشکل آب شرب در این استان‌ها وجود نداشت، ولی در موردبحث آب کشاورزی و حوالیه محیط زیست کشور نیاز به برنامه مدون و اجرایی بلندمدت و همراهی مردم دارد. البته بحث کشاورزی راهکار اصولی تغییر نوع کشت و سیستم‌های آبیاری نوین است که در بودجه سالانه هم مبالغی به این امر اختصاص یافت و باید هر دو موضوع در کنار توسعه تولید آب‌شیرین از دریا را جدی‌تر دنبال کرد. البته رویکرد صنعتی شدن استان خوزستان یکی از مؤلفه‌های اصلی آتی توسعه این استان باید باشد. باز تکرار می‌کنم اصل مسئله ایجاد تمرکز ذهنی و یک باور عمومی در تغییرات اقلیم و تأثیر آن در ایران است. باید اول درد را پذیرفت تا درمان صورت گیرد. البته کمبود آب شرب موضوع حیاتی است که در همه شرایط باید تأمین آن اولویت کار دولت باشد آن‌طور که رسانه‌ها منعکس کردند توجه بیشتر به این امر شده است.

در کل، کشور ما در متن کمبود نزولات و خشکی قرار دارد، یعنی برخی استان‌ها به‌خصوص استان‌های مرکزی ما دچار خشکی ممتد خواهند شد. پس به‌جای اصرار به روش‌های گذشته کشاورزی در این استان‌ها، باید نوع زیست مردم به‌سوی امور غیر کشاورزی و یا کشاورزی مدرن سوق پیدا کند و البته وظیفه دولت است که زمینه

این تحول و تغییر سبک زندگی را فراهم کند. البته استان خوزستان در بخش‌هایی با ساختار کشاورزی، می‌تواند ادامه حیات بدهد به‌شرطی که نوع کشت و نحوه آبیاری و نحوه دامداری آن به‌کلـی تغییر کند. می‌توان موقتا خروجی آب سد‌ها را افزایش داد و مشکل فعلی را حل کرد ولی استان خوزستان به دلیل کشت چهار فصل آن در پاییز و زمستان مشکل آبیاری پیدا می‌کند، یعنی حجم آب در طول سال در دامنه مشخصی قرار دارد، اگر در بخشی از سال به هر دلیلی از آن بیشتر استفاده شد در ماه‌های بعد باید کمتر از آن بهره گیرند. پس این نحوه علاج مشکل، صرفاً به تأخیر انداختن معضل است نه حل آن. البته در سال‌های گذشته تا آنجا که به خاطر دارم در سال ۹۷ یا ۹۸ در بودجه مصوب کشور، مجلس با عنایت

مربوط است. آن موضوع تغییر اقلیم است. سال‌هاست این موضوع در سطح بین‌المللی به‌عنوان بحران آتی دنیا مطرح است، اول باید مسئولان کشور و مردم این معضل را باور کنند تا راهکار آن فراهم شود. ما هنوز در گام نخست آن گیر داریم. یعنی مسئولان کشور به یک فهم مشترک در این بحران آب‌وهوا و تأثیرات آن در کشور نرسیده‌اند و مردم هم به‌تبع عدم تصمیم مسئولان و عدم اهتمام رسانه‌ها توجه کافی به این امر نمی‌کنند، اما باکمال تأسف باید گفت این‌یک واقعیت است. روند بارش در ۲۰ سال اخیر هم نشان می‌دهد که پیش‌بینی‌های علمی درست بوده است. برای فرار از این امر علمی نباید با مربوط نمودن همه امور به اراده الهی، سهل‌اندیشی نمود. اراده تامه الهی در جای خود درست است اما خداوند عقل به بشر داده است که با تفکر عقلی و علمی زندگی خود را سامان دهد و در عالم هر نظام علی و معلولی حاکم است. اگر این کار صورت گرفت خداوند نیز به بندگان عنایت خواهد نمود.

وقتی همگان همرای شدند که جهان در یک تغییر اقلیم مهم قرار دارد باید دید وضع ما چه می‌شود. متأسفانه

تکذیب شایعه ورود محصولات دو برند خارجی لوازم خانگی به کشور

معاون امور صنایع وزارت صمت با رد شایعه مجوز ورود محصولات لوازم خانگی خارجی به کشور گفت:وزارت صنعت، معدن وتجارت هیچ تصمیمی برای ورود محصولات لوازم خانگی خارجی به کشور ندارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از شاتا، مهدی صادقی نیارکی در جریان سفر یک روزه به استان اصفهان، ضمن بازدید از تعدادی از زیرساخت های صنعتی واحدهای تولیدی این استان با بیان مطلب فوق بیان کرد:براساس تصمیمات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، ورود محصولات نهایی لوازم خانگی خارجی به کشور کماکان ممنوع است.

وی سیاست دولت را افزایش توانمندیها و خوداتکایی در صنایع داخلی برشمرد و گفت:با سرمایه گذاری های که در صنعت لوازم خانگی صورت گرفت، خوشبختانه در سال گذشته تولید محصولات داخلی در مقایسه با سال ۹۸ با رشد ۷۸درصدی همراه بود و این روند در سال جاری نیز ادامه داشته و تولید در این صنعت بیش از ۲۶درصد در سالجاری افزایش یافته است و تولیدکنندگان در این بخش، توانستند رشد ۳۰درصدی در تولید یخچال و فریزر و ۴۲ درصدی در تولید لباسشویی، ۲۰درصدی در تولید تلویزیون محقق کنند فلذا می بایست از ظرفیت های های ایجاد شده در کشور صیانت شود.

وی مهمترین موضوع در توسعه صنعت لوازم خانگی داخلی را سرمایه گذاری در تحقیق توسعه R%D برشمرد و گفت: در این مسیر نیز اتفاقات خوبی افتاده و برندهای ایرانی با تامین نیاز داخل توانستند بازار داخلی را پوشش دهند و ما با ارتقای خدمات پس از فروش، بهره مندی از توان فنی مهندسی داخلی و توسعه عمق ساخت داخل خواهیم توانست به بازارهای خارجی ورود پیدا کنیم و توسعه صادرات را رقم بزنیم.

معانن امور صنایع در، ادامه با تاکید بر صیانت از صنایع داخلی و ظرفیت های بومی در کشور خاطر نشان کرد: در همه تصمیمات و برنامه های وزارت صمت سعی شده از صنایع داخلی و بومی و توان فنی مهندسی داخلی صیانت بشود. ما می توانیم با توسعه سرمایه گذاری درصنایع پیشتران، هم عمق ساخت داخل را افزایش دهیم و هم توسعه اقتصادی را محقق کنیم.

صادقی نیارکی با رد شایعه اعطای مجوز ورود محصولات لوازم خانگی خارجی به کشور تاکید کرد:سیاست دولت و برنامه وزارت صنعت نگاه به توانمندی ها و ظرفیت های داخلی، توسعه عمق ساخت داخل و خوداتکایی صنعتی است و متقاضیانی که تمایل به حضور در بازار ایران را دارند باید در رشته فعالیتی هایی که در، کشور فعلا ظرفیت داخلی وجود ندارد سرمایه گذاری مشترک انجام بدهند. ما در صنایعی که دارای توانمندی داخلی هستیم و از ظرفیت متخصصان و صنعتگران داخلی بهره مند هستی نیازی به برندهای خارجی نداریم.



مرغ بر سکوی ۴۰ هزار تومان!

مشاهدات میدانی حاکی از آن است که قیمت هر کیلو مرغ در خرده فروشی ها به ۳۷ تا ۴۰ هزار تومان رسیده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، بر اساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی های سطح شهر تهران و گزارش های رسیده از برخی مناطق قیمت هر کیلو مرغ گرم آماده طبخ ۲۷ تا ۴۰ هزارتومان است و عرضه مرغ تنظیم بازاری محدود به میدانی میوه و تره بار و برخی از خرده فروشی ها شده است.

این در حالیست که کمتر از دو هفته پیش در مناطق مختلف تهران مرغ با قیمت های هر کیلو ۳۳ تا ۳۷ هزارتومان به بازار عرضه می شد و به نظر می رسد در این مدت مرغ مجددا دچار چش قیمت شده است.

گفتنی است فروردین ماه سالجاری قرارگاه ساماندهی مرغ کشور، قیمت مصوب هر کیلو مرغ گرم را برای مصرف کننده ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین کرد، ولی این قیمت بیشتر از یک ماه دوام نداشت و مرغ از اواخر اردیبهشت ماه و اوایل خرداد در یک مرحله به ۳۰ هزار تومان و در مرحله دوم یعنی ابتدای تیرماه به ۳۷ هزار تومان و در مرداد ماه نیز به ۴۰ هزارتومان رسید.



چرا گوجه فرنگی گران شد

حدود یک هفته ای می شود که قیمت گوجه فرنگی افزایش یافته و به بیش از ۱۰ هزار تومان رسیده است. افزایش قیمتی که رئیس اتحادیه بارفروشان علت آن را کاهش کشت گوجه فرنگی به دلیل کم آبی عنوان می کند و می گوید یک هفته تا ۱۰ روز دیگر با رسیدن گوجه های مناطق مختلف قیمت ها کاهش می یابد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، مصطفی دارایی نژاد در پاسخ به چرایی افزایش قیمت گوجه فرنگی، خیار و هویج در هفته های اخیر، گفت: به علت کم آبی کشت گوجه فرنگی امسال کم بود ولی از یک هفته تا ۱۰ روز آینده گوجه فرنگی دور شهری، بوشر و حتی شیراز به دست می رسد و قیمت ها شکسته خواهد شد.

وی ادامه داد: در حال حاضر بهترین نوع گوجه فرنگی در میدان مرکزی میوه و تره بار از کیلویی ۸ تا ۱۰ هزارتومان خرید و فروش می شود که قطعا قیمت آن در مغازه ها بیشتر خواهد شد، ولی با شکسته شدن قیمت ها، گوجه فرنگی بوته رس به حدود ۶۰۰۰ تومان هم خواهد رسید.

رئیس اتحادیه بارفروشان اضافه کرد: خیار نیز در این تعطیلی ها کمتر بار شده بود، ولی از روز گذشته بار زیادی به میدان مرکزی میوه وتره بار آورده شده و قیمت آن نیز کاهشی خواهد شد.

وی در ادامه گفت:هویج هم مانند گوجه فرنگی امسال کمتر کشت شد و تا به دست آمدن هویج مناطق دور شهری یک هفته تا ۱۰ روز زمان نیاز است. در حال حاضر نیز قیمت هویج در میدان مرکزی کیلویی ۱۰ تا ۱۳ هزارتومان است که در مغازه ها قطعا قیمت آن بیشتر و تا ۱۶ هزارات مان هم خواهد رسید.

دارایی نژاد در پایان گفت: در سایر اقلام صیفی و میوه مشکلی وجود ندارد و بار فراوان است.



قیمت جدید روغن بعد از افزایش

نرخ روز گذشته

آنطور که به نظر می‌رسد سازمان حمایت با افزایش ۴۱ درصدی قیمت روغن موتور خودرو موافقت کرده است. در همین راستا داوود سعادتى نژاد، رئیس رییس اتحادیه فروشندگان لاستیک، روغن و فیلتر تهران اظهار کرده است که این افزایش قیمت از امروز اعمال می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از صمت ، تولیدکنندگان روغن موتور همانند سایر تولیدکنندگان درخواست افزایش قیمت را داشته اند چرا که با نرخ های قبلی صرفه اقتصادی وجود نداشت. در نتیجه با رقم ۴۱ درصد موافقت شده است. بر همین اساس با افزایش قیمت ها به نظر می‌رسد که شاهد رشد تولید باشیم و کمبودهای بازار نیز برطرف خواهد شد.

اما در این میان نکته ای منفی در خصوص افزایش قیمت روغن موتور وجود دارد. با توجه به این که گران شدن روغن موتور باعث فشار به صاحبان خودرو می‌شود در نتیجه بسیاری از افراد تصمیم می‌گیرند که پس از مسافت بیشتری اقدام به تعویض روغن کنند. هرچند که این کار در دراز مدت به پیشران خودرو آسیب می‌زند اما ممکن است بسیاری از صاحبان خودرو چنین تصمیمی بگیرند.

در این میان معضل دیگری نیز وجود دارد که مربوط به روغن موتورهای تقلبی می‌شود. تشخیص روغن موتور تقلبی نیز کار راحتی نیست و حتی خربه ها نیز به سختی ممکن است بتوانند نوع تقلبی را تشخیص دهند. حال این که یک روغن موتور تقلبی با قیمت بسیار بالاتر از قبل برای خودرو استفاده نشود ضرر چندین برابری به صاحب خودرو وارد می‌کند.



یک پنجم دام‌ها تلف شدند!

دامداران از سر اجبار سبیز مینی‌های درجه دو را به عنوان خوراک دام جایگزین کرده‌اند

بازارگاه ناسامانی گسترده‌ای را در این حوزه ایجاد کرد.

سودی که به جیب دلالان می‌رود

در مقابل تمام این اخبار رییس شورای تامین دام کشور با اشاره به اینکه «در حال حاضر قیمت پایه دام سبک و سنگین زنده بین ۵۰ تا ۵۵ هزار تومان است در حالی که گوشت قرمز بیش از ۱۵۰ هزارتومان در بازار به فروش می‌رسد» خبر داد که این فاصله عمیق قیمتی، باعث شده تولیدکننده و مصرف کننده نهایی متضرر شوند و سود به جیب دلالان برود.

منصور پوریان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: لازم است دو موضوع قیمت پایه دام زنده و لاشه گوشت قرمز از قیمت گوشت در بازار متفاوت دیده شود زیرا تولیدکنندگان نیز از این سود کلان فاصله قیمتی منتفع نمی‌شوند.

رییس شورای تامین دام کشور اظهارداشت: قیمت واقعی هر کیلوگرم دام زنده سبک و سنگین برای دامدار با توجه به قیمت بالای خوراک دام و دیگر هزینه های تمام شده تولید، بین ۵۵ تا ۶۵ هزار تومان تمام می شود، این در حالی است که قیمت هر کیلو دام زننده در بازار با قیمت ۵۰ تا ۵۵ هزار تومان به فروش می‌رسد و بخش عمده سود این بخش هم به جیب چوب‌دارها و دلالان می‌رود.

پوریان تصریح کرد: همچنین قیمت تحمیلی دام زنده دام سبک گوسفندی ۱۰۵ هزار تومان و لاشه گوساله ۹۵ تا ۹۸ هزارتومان است،

علوفه ممنوع الخروج شد!

همچنین دیاکو افخم، یک فعال بخش خصوصی، از ممنوعیت جا به جایی کاه و یونجه خبر داد. او توضیح داد: برای اینکه کاه و یونجه گران نشود، جا به جایی آن را ممنوع کردند و حالا این تصمیم باعث شده که در یک استان مازاد علوفه داشته باشیم و در استان دیگر علوفه‌ای نداشته باشیم. وی گفت: زنگ خطر درباره کشتار دام‌های سبک به صدا درآمده است. ممکن است در نیمه دوم سال کمبود دام تشدید و قیمت گوشت شوک به بازار وارد کند.

افخم اعلام کرد: چنانچه ممنوعیت جا به جایی علوفه برداشته نشود، دوباره واردات دام از کشورهای خارجی از سر گرفته می‌شود و بازار را با بحران تازه‌ای رو به رو می‌کند.

سوءمدیریت جدی در تأمین و توزیع نهاده‌های دامی

افشین صدر دادرس، رئیس اتحادیه دام سبک کشور نیز با اعلام کشتار زودرس بره‌ها به مهر گفت: بخشی از بره‌هایی که در شش ماه اول سال متولد می‌شوند، در مدت ۱۰۰ تا ۱۵۰ روز پرورار شده و به عنوان گوشت مصرفی مردم وارد بازار می‌شوند و بخشی دیگر نیز وارد گله دامدار شده و به جای گله‌هایی که حذف می‌شوند، جایگزین می‌شوند.

سوءمدیریت جدی در تأمین و توزیع نهاده‌های دامی به خصوص نهاده‌های دام سبک از سال ۹۸ شروع شد ضمن اینکه توزیع نهاده‌های دامی از طریق سامانه

سرویس اقتصاد | در یک ماه اخیر اخباری بسیاری در خصوص عدم تامین نهاده‌های دامی منتشر شد. اخباری که همگی خبر از این‌می‌داد که تامین خوراک دام و علوفه برای دامداران بسیار دشوار شده و بسیاری از سرمایه‌های دامی به این دلیل تلف شده‌اند. به همین جهت زنگ هشدار برای بازار گوشت به صدا درآمده و برخی تولیدکنندگان از احتمال شوک به بازار گوشت قرمز در نیمه دوم سال خبر دادند.

در این خصوص تجارت نیز نوشت: دامداران می‌گویند حالا نه تنها خوراک دام وارداتی به صورت قطره‌چکانی به دست‌شان می‌رسد که به خاطر خشکسالی کاه و یونجه‌ای برای تامین خوراک دام خود ندارند! این موضوع به تلف شدن یک پنجم دام‌های دامداران منجر شده و حالا برخی دامداران از سر اجبار سبیزمینی‌های درجه دو را به عنوان خوراک دام جایگزین کرده‌اند.

مدیر عامل اتحادیه سراسری دامداران با اعلام این خبر توضیح داد: وضعیت تامین علوفه و خوراک دام بسیار وخیم است و در حال شهرهای جنوبی علوفه ندارند و همین مساله باعث شده است ۲۰ درصد دام‌های دامدارانی‌ها به دلیل گرسنگی تلف شوند.

مجتبی عالی ادامه داد: با هماهنگی سازمان تعاونی روستایی قرار شد بخش زیادی از سبیزمینی‌هایی که مصرف انسانی ندارد در اختیار دامداران قرار گیرد تا با این کار جلوی بحران کمبود علوفه گرفته شود.

روند خرید تضمینی دام های عشایری خراسان شمالی کند است

مدیر کل امور عشایری خراسان شمالی گفت: روند خرید تضمینی دام های عشایری در این استان کند است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمدرضا قلی پور اظهار کرد: کشتارگاه صنعتی بجنورد روزانه ظرفیت کشتار ۲۰۰ تا ۲۵۰ راس دام را دارد و بیشتر از این تعداد از دام را نمی توان کشتار کرد.

وی افزود: این در حالی است که دامداران عشایری استان حاضر هستند ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ راس دام خود را به بازار عرضه کنند.

قلی پور ادامه داد: یکی از دلایلی که موجب شده تا دامداران عشایری اقدام به عرضه دام های خود کنند کمبود نهاده دامی و خشکسالی است و از سوی دیگر این موقع از سال زمان عرضه دام های پروراری آن ها است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر قیمت خرید تضمینی دام های عشایر از قیمتی که دلال ارانه می دهد بیشتر است به همین دلیل عشایر استان تمایل دارند تا دام های خود را به صورت تضمینی به شرکت پشتیبانی امور دام بفروشند.

این مقام مسئول بیان کرد: هدف از اجرای خرید تضمینی دام های عشایری، بالا رفتن قیمت آن ها بود اما متاسفانه به این هدف دست پیدا نکردیم که یکی از علل آن توان مالی مردم برای خرید گوشت و یک بخش نیز به علت پایین بودن تقاضا است. علیرضا توسلی نیا رئیس شرکت پشتیبانی امور دام خراسان شمالی نیز در گفت و گو با ایسنا از خرید سه هزار و ۷۰۰ راس دام عشایری در این استان توسط این شرکت تا تاریخ دوم

روند منفی بهره‌وری در اقتصاد ایران



منفی ۱۴۳، صنعت منفی ۸،۷ ساختمان منفی ۸،۷ درصد پایین ترین بهره وری را در بخش های اقتصادی داشتند.همچنین

ارتباطات با ۱۶،۲ و معدن با ۴،۱ پالائیرین بهره وری را به خود اختصاص داده اند، رشد بهره وری نیروی کار نیز منفی ۸،۳ با



احتساب نفت و منفی ۱ بدون احتساب نفت بوده است. رشد شاخص بهره‌وری سرمایه نیز در مجموع بخش های اقتصادی منفی ۶،۱ و بدون نفت ۱،۳ درصد گزارش شده است. رشد شاخص بهره وری کل عوامل تولید بر اساس ستانده فعالیت اقتصادی در همین سال با احتساب بخش نفت به منفی ۴،۳ و بدون احتساب نفت ۰،۳ رسیده است. همچنین رشد شاخص بهره وری کار نیز منفی ۶،۴ با احتساب نفت و منفی یک بدون نفت است.

شاخص رشد بهره وری سرمایه نیز در مجموع منفی ۱،۶ با نفت و مثبت ۱،۳ بدون نفت گزارش شده است.

اما جریان سایر شاخص ها در برنامه های توسعه حاکی از آن است که رشد نیروی کار در برنامه سوم توسعه ۴،۴، برنامه چهارم ۰،۳، برنامه پنجم ۰،۶ و در برنامه ششم در سه

ساله اول یک درصد بوده است. در رابطه با رشد سرمایه نیز در برنامه سوم ۴،۴درصد، برنامه چهارم، سه درصد، برنامه پنجم ۱،۵ و برنامه ششم ۰،۲ درصد بوده است.

آغاز واکسیناسیون ۱۱۰ هزار معلم در

خراسان رضوی

مدیر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه ۳۸ مرکز تجمعی در مدارس خراسان رضوی جهت واکسیناسیون ۱۱۰ هزار معلم دایر شده است، گفت: نشست هماهنگی در خصوص واکسیناسیون معلمان با آموزش و پرورش برگزار شده و بنا شده در بازه زمانی چهارم مرداد ماه تا پانزدهم شهریور ماه تمامی معلمان خراسان رضوی واکسینه شوند.

وبدا نوشت: محمد احمدیان با اعلام این خبر بیان کرد: در این بازه زمانی ۴۳ روزه ۱۱۰ هزار معلم استان واکسینه می‌شوند که از این تعداد ۷۰ هزار نفر از آنان معلمان مدارس در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ۴۰ هزار نفر از معلمان مدارس سایر شهرستان‌ها هستند.

مدیر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه «پایگاه‌های تزریق واکسیناسیون ویژه معلمان دایر شده است» خاطرنشان کرد: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تعداد ۳۸ مرکز تجمعی در مدارس واکسیناسیون معلمان خراسان رضوی دایر شده که ۵ مرکز آن در مشهد بوده و ۳۳ مرکز دیگر هم در شهرستان‌های استان (هر شهرستان یک مرکز) است.

احمدیان تصریح کرد: فعالیت این پایگاه‌ها از روز دوشنبه ۴ مرداد آغاز می‌شود و تا نیمه اول شهریور ماه اتمام می‌یابد که دغدغه‌ای برای شروع سال تحصیلی جدید نباشد و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تمامی معلمان تا ۱۵ شهریور واکسن دوم را دریافت می‌کنند. وی در خصوص ساعت کاری پایگاه‌های واکسیناسیون معلمان، بیان کرد: این پایگاه‌ها همه روزه از ساعت ۷ الی ۱۹ به صورت یکسره در دو نوبت صبح و عصر (هر شیفت کاری ۶ ساعت) فعالیت دارند، ساعت فعالیت نوبت صبح از ۷ الی ۱۲ و نوبت عصر از ۱۳ الی ۱۹ است.

مدیر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ذکر این نکته که زمان حضور معلمان جهت تزریق به آنان اعلام می‌شود تا تجمعی در محل صورت نگیرد، تأکید کرد: پیش‌بینی ما حضور ۸ تیم در هر پایگاه (۴ تیم در هر شیفت) و تزریق ۸۰۰ تا هزار نفر در هر روز (هر شیفت ۴۰۰ تا ۵۰۰ نفر) بوده که تا زمان مقرر کلیه معلمان استان واکسینه شوند.

احمدیان افزود: ۱۵ شه‌ریور که واکسیناسیون معلمان تمام می‌شود فعالیت پایگاه‌های ویژه این گروه تعطیل نمی‌شود و این پایگاه‌ها در امر تزریق واکسن کرونا به گروه‌های هدف یاری‌گر دیگر پایگاه‌های فعال در این خصوص خواهند بود.

وی در خصوص تزریق واکسن کرونا به دانش‌آموزان پایه دوازدهم، گفت: واکسیناسیون دانش‌آموزان در پایه‌های اول، هفتم و دهم برای ورود به دبستان و مقاطع متوسطه اول و دوم بی‌وقفه در حال انجام است، اما در خصوص تزریق واکسن کرونا به دانش‌آموزان پایه دوازدهم که اخبار آن در رسانه‌ها اعلام شده، هنوز ابلاغیه‌ای از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دریافت نشده است، اما اگر بنا به انجام این کار باشد آمادگی کامل داریم و هیچگونه مشکلی در این خصوص وجود ندارد.



اجرای طرح بزرگ ضیافت غدیر در حاشیه شهر مشهد

طرح بزرگ ضیافت غدیر هم زمان با فرا رسیدن عید سعید غدیر با پخت و توزیع هشت هزار پرس غذای گرم در حاشیه شهر مشهد اجرا می‌شود.

به گزارش «صبح امروز» طرح بزرگ ضیافت غدیر به همت جمعی از فعالان فرهنگی، هیئت امنای مسجد ۱۴ معصوم، مجتمع فرهنگی خادمان ۱۴ معصوم و اعضای هیئت‌های مذهبی با هدف گرامی داشت عید سعید غدیر و احیای سنت حسنه اطعام مومنان در این روز عزیز در مسجد ۱۴ معصوم واقع در شهرک شهید رجایی، خیابان پورسینای ۵۰ اجرا خواهد شد.

در این طرح که برای پنجمین سال متوالی در این نقطه از شهر اجرا می‌شود، هشت هزار پرس غذای گرم که به همت مردمی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و استفاده از ظرفیت آشپزخانه‌های صنعتی طبخ شده است، در بین ساکنان شهرک شهید رجایی به صورت خانه توزیع می شود.

این طرح از چهار سال پیش با طبخ و توزیع ۷ هزار پرس غذای گرم در شهرک شهید رجایی مشهد آغاز شد و سال گذشته ۱۵هزار پرس غذای گرم در بین مردم شریف شهرک شهید رجایی در حاشیه شهر مشهد توزیع شد و امسال نیز به همت خیران و کمک های مردمی با طبخ و توزیع هشت هزار پرس غذا ادامه می یابد. طرح بزرگ ضیافت غدیر به صورت کاملاً مردمی است و به همت خیران و از محل کمک‌های مردمی در حاشیه شهر مشهد اجرا می‌شود.



انعقاد تفاهمنامه سازمان همیاری و بیمه دی برای رفع بخشی از ضرورت‌های بیمه‌ای

مدیر واحد خدمات بیمه‌ای سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی با اشاره به دیدار مدیرعامل این نهاد با مدیر امور شعب بیمه دی استان از مذاکرات انجام شده در راستای عقد تفاهمنامه همکاری با این شرکت بیمه‌ای به منظور رفع بخشی از نیازهای متنوع و ضرورت‌های بیمه‌ای حوزه شهری و شهرداری‌های استان خبرداد.روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی نوشت: سیدمهدی هاشم‌نیا با بیان این خبر گفت: با توجه به تنوع و گستردگی نیازهای بیمه‌ای شهرداری‌ها و ضرورت پوشش‌دهی مطلوب این نیاز اساسی و مهم حوزه مدیریت شهری افزایش تعاملات با شرکت‌ها و دست‌اندرکاران بیمه‌ای استان را در دستور کار قرار داده‌یم.به گفته وی در این جلسه علاوه بر گفت‌وگوهای خوبی در خصوص معرفی ظرفیت‌های سازمان همیاری و رسالت‌ها و جامعه مخاطبان تحت پوشش این نهاد به عنوان پشتیبان و حامی حوزه مدیریت شهری استان، مذاکراتی به منظور تدوین تفاهمنامه همکاری دوجانبه در جهت تامین خدمات بیمه‌ای مورد نیاز شهرداری‌ها در رشته‌های مختلف انجام شد.مدیر شرکت خدمات بیمه‌ای همیار ادامه داد: این تفاهمنامه همکاری در جهت ارائه انواع خدمات بیمه‌ای با تسهیلات و شرایط ویژه به پرسنل و واحدهای تحت پوشش شهرداری‌های استان در حوزه‌های مختلف از جمله بیمه‌های بدنه، شخص ثالث انواع خودرو، ماشین‌آلات و ادوات شهری و ... با استفاده از توان و ظرفیت‌های شرکت بیمه دی، برنامه‌ریزی شده که پس از بررسی‌های کارشناسی و تدوین مفاد آن به زودی بین واحد بیمه‌ای سازمان همیاری شهرداری‌ها و این شرکت منعقد و عملیاتی خواهد شد.



بیماران کرونایی گلستان کف زمین بیمارستان‌ها می‌خواوند

نماینده مردم رامیان و آزادشهر اظهار گفت: در حال حاضر ۱۲۰۰ نفر در استان گلستان بستری هستند که به دلیل کاهش ظرفیت پذیرش بیمارستان‌ها، بسیاری از بیماران کرونایی کف زمین بیمارستان‌ها خوابیده‌اند.ایلنا نوشت: غلامعلی کوهساری در صحن علنی، دوشنبه چهارم مردادماه مجلس شورای اسلامی با اعلام اخطار قانون اساسی با استناد به اصل ۸۴ قانون اساسی اظهار کرد: نمایندگان در برابر تمام ملت مسئول بوده و حق اظهارنظر دارند؛ بنابراین اتفاقاتی که در حال حاضر در کشور درباره شیوع کرونا و قطعی آب و برق افتاده مشکلات بسیاری را به همراه آورده است. در حال حاضر ۱۲۰۰ نفر در استان گلستان بستری هستند که به دلیل کاهش ظرفیت پذیرش بیمارستان‌ها، بسیاری از بیماران کرونایی کف زمین بیمارستان‌ها خوابیده‌اند. وی ادامه داد: علیرغم تلاش کادر درمان، تذکرات جدی طی تماس‌هایی به وزارت بهداشت داده‌یم، اما پاسخگو نیستند و عدم کنترل ورود و خروج به استان و همچنین قطعی آب و برق مزید بر علت شده و مسئولان پاسخگو نیستند .

سارا ایزدخواه / خراسان رضوی به دلیل

اهمیتی که از لحاظ گستردگی جمعیت، وضعیت منطقه ای و بعد زیارت دارد همواره از توجه خاصی برخوردار بوده است. وجود بارگاه مطهر رضوی منجر به جذب جمعیت زیادی به این استان و به ویژه شهر مشهد شده است. علاوه بر آن هر ساله تعداد زیادی مهاجر از استان‌های همجوار به این منطقه مهاجرت می‌کنند که این شرایط منجر به افزایش جمعیت و درنتیجه شدت مصرف آب، خاک، گاز و ... در این استان شده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» یکی از مهمترین دغدغه‌های مسئولان در رابطه با استان خراسان رضوی توجه به بحث تنش‌های آبی، زیرساخت‌های ریلی و طرح‌های عمرانی است. در این راستا سید کمال الدین میرجعفریان، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار با اشاره به تدوین برنامه جامع استان در حوزه آب شرب بهداشتی پایدار برای روستاها و شهرها و همچنین تامین آب غیر شرب ویژه کشاورزی، صنایع و خدمات توضیح داد: در رابطه با پروژه‌های عمرانی زیرساختی مربوط به تامین آب، نشست‌های تخصصی بسیاری با مجموعه وزارت نیرو و مجمع نمایندگان استان برگزار شده است.

میرجعفریان ادامه داد: همچنین

برنامه‌ریزی‌های لازم برای انتقال آب به برخی از شهرهای دارای تنش آبی چون مشهد، سرخس، نیشابور و درگز تدوین شده است. همچنین از طریق سازمان برنامه و بودجه کشور طرح‌هایی برای تامین آب شرب روستایی و شهری با استفاده از ظرفیت ماده ۵۶ و پیش‌بینی اعتبار ۵۰۰ میلیارد توانمی برای دو سال آینده تدوین شده است.

نیمه تمام ماندن طرح تامین آب برای

۳۰۰ روستا

وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، آب‌رسانی به ۲۳۰ روستا به صورت سیار و توسط تانکر صورت گرفته انجام شده است. هر چند طرح تامین آب برای ۳۰۰ روستا همچنان نیمه تمام باقی مانده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار با بیان اینکه «در شهرهای بزرگ استان مانند نیشابور، سرخس و... طرح‌هایی در این زمینه با استفاده از توان بخش خصوصی در نظر گرفته شده است، تا علاوه بر استفاده از ظرفیت بازچرخانی فاضلاب در حوزه صنایع بتوان شرایط بهداشتی در شهرهای استان را مدیریت کرد» ادامه داد: همچنین طرح‌های آبخیزداری در مجموعه منابع طبیعی تدوین شده و قرار است در سال جاری اقدامات لازم در جهت مهار روان آب‌ها، جلوگیری از بروز سیلاب‌ها و تزریق آب به سفره‌های زیر

سطحی و به نوعی تامین آب کشاورزی در استان انجام شود.

اقدامات صورت گرفته برای مدیریت

تنش آبی در استان

میرجعفریان در خصوص اقدامات صورت گرفته مهار تنش‌های آبی شهر مشهد عنوان کرد: باید توجه داشت بخش عمده‌ای از آب شرب مشهد از طریق چاه‌ها تامین می‌شود. ی‌سا بازچرخانی فاضلاب به ویژه در حوزه کشف‌رود و کاهش میزان برداشت آب از منابع زیرسطحی برای مصارف کشاورزی از



پاسخ معاون استاندار خراسان رضوی به مطالبه‌ای قدیمی؛

راه آهن مشهد – بجنور دساخته می‌شود؟

بسیاری از راه‌های اصلی و فرعی روستایی و شهری استان بر اساس برنامه‌ریزی‌های کشوری در دست اجرا است. علاوه بر این برنامه‌ریزی‌های لازم برای طرح راه آهن مشهد – بجنورد و سبزوار – بردسکن نیز در راستای ارتقای زیرساخت های حمل و نقل ریلی در دستور کار قرار دارد.

میرجعفریان با اشاره به طرح‌های دولتی و همچنین طرح‌هایی که در چند ماه اخیر توسط استانداری در حوزه مسکن پیگیری شده، بیان کرد: موضوع ساخت مسکن در حاشیه شهر مشهد و برنامه‌های ملی حوزه مسکن در شهرها و روستاهای استان جزو اهداف اصلی حوزه عمرانی استان در سال جاری است. با اقداماتی که در این حوزه‌ها طی چند ماه اخیر انجام شده، امیدواریم در آینده به نتایج مطلوبی دست یابیم. وی در خصوص همکاری و نقش شهرداری مشهد در راستای اقدامات عمرانی تصریح کرد: مدیریت استان بر اساس مدیریتی تیمی استوار خواهد بود به این صورت که همه دستگاه‌های دولتی از جمله شهرداری در کنار یکدیگر انسجام و هم افزایی لازم را در جهت پیشبرد برنامه‌های عمرانی داشته باشند.

براساس داده‌های مرکز آمار ایران؛

طول مدت ازدواج؛ ۱–۵ سال

طول مدت ازدواج قبل از اولین طلاق نیز در ۹ ماهه نخست سال گذشته (۹۹)، ۱۰ سال بوده است.

از سوی دیگر آمار رویداد طلاق بهار و تابستان ۹۹ درج شده در «گزارش وضعیت اجتماعی و فرهنگی ایران پاییز ۹۹» نسبت به آمار اعلام شده در گزارشات پیشین مرکز آمار، افزایش داشته که علت آن بر اساس اعلام مرکز آمار و به گفته سازمان ثبت احوال، این است که «طبق مصوبه کمیته بخشی جمعیت کمسیون تخصصی شورای عالی آمار، سازمان ثبت احوال کشور تا زمان کاهش فاصله رخداد تا ثبت رویدادهای ازدواج و طلاق وفق بند ۲۶۱ اصول و توصیه‌هایی برای نظام آمار حیاتی (سازمان ملل متحد، ۲۰۱۳) اقدام به بازبینی (revise) شمار رویدادهای می‌کند».

بنابراین در مجموع مطابق با آخرین گزارش این مرکز و با توجه به اینکه آمار طلاق مربوط به زمستان ۹۹ هنوز منتشر نشده است و امکان افزایش این آمار وجود دارد؛ طی ۹ ماهه نخست سال ۹۹، تعداد ۱۲۲ هزار و ۳۱۲ رویداد طلاق ثبت شده است که از این بین طول مدت ازدواج برای ۸۴۸۶ رویداد کمتر از یک سال ، ۳۷ هزار و ۲۳۳ رویداد بین یک سال و سپس ۲۰ تا ۲۵ سال، بیش از ۲۹ تا پنج سال و ۵۵۴۷ رویداد طلاق بالغ بر ۲۹ سال بوده است.

متوالی علی رغم افزایش استفاده از وسایل نقلیه شخصی کاهش داشته است.بوی درباره برخورد پلیس با سگ گردانی در خودرو گفت: این موضوع در دستورکار پلیس است و روزانه با آن برخورد می‌شود و نه فقط سگ که هر حیوانی که داخل خودرو رها باشد مشمول این برخورد می‌شود؛ چرا که باعث پرت شدن حواس راننده می‌شود. جابجایی حیوان در خودرو باید در جعبه و باکس مخصوص باشد و نباید حیوان در خودرو رها باشد.

است، ۲۸۱۸ راننده پرخطر را احضار کردیم که مورد آموزش قرار گرفته و تذکر کتبی از آن‌ها

برایشان پرونده تشکیل شد تا اگر تخلف خود را تکرار کردند، احکام خوبی برای آن‌ها از سوی مراجع قضایی صادر شود.ریس پلیس راهور

پایتخت ادامه داد: برخورد با تخلفات حادثه ساز ۱۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد

داشته است؛ همچنین تصادفات منجر به فوت در ۳ ماهه نخست سال جاری برای سومین سال

قطعی برق را داشتیم که در ابتدا مشکلاتی را

به همراه داشت که با حضور به موقع اقدامات

همکاران من مشکلات کاهش پیدا کرد؛ اگرچه

مشکل خاصی در حوادث نداشتیم، همچنین با

نورافشانی در نقاط کور مانند زیر پل‌ها امکان

مخفی شدن افراد معلوم‌الحال را از بین برده و این

اقدامات در دستور کار همکاران من و شهرداری

قرار گرفته است.بوی با اشاره به تشدید برخورد با

رانندگان پرخطر تصریح کرد: تعداد این افراد کم

پلیس راهور:

جابجایی حیوان در خودرو باید با جعبه مخصوص باشد

روزنامه	
صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
سه شنبه ۵ مرداد ۱۴۰۰ / سال سوم / شماره ۹۹۰	
Vol.3.No.990 / July .27.2021	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
	



کرونا نظم «دورهمی» را بهم ریخت

مهران مدیری با اعلام اینکه ۹ قسمت دیگر «دورهمی» به فینال می‌رسد، درباره ی نحوه برگزاری ادامه قسمت های این مسابقه تلویزیونی توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» ع به نقل از ایسنا، مهران مدیری درباره جزئیات فینال «دورهمی» چنین گفت: ۲۴ نفر از ۲۴ برنامه اول شدند و در مرحله نیمه نهایی حضور دارند. ۹ قسمت از این برنامه از یکشنبه شب به نیمه نهایی، نهایی و فینال فینالیست ها اختصاص پیدا می‌کند.

مدیریی در توضیحات بیشتر درباره ی مرحله نیمه نهایی گفت: پیش از این مرحله دایره با هشت نفر بود و حالا با چهار نفر برگزار می‌شود. از این چهار نفر یک نفر با امتیاز کمتر خارج می‌شود و سه نفر به مرحله رُبات خواهند رفت. شش قسمت به این شکل خواهد بود. دو قسمت طور دیگر است و یک قسمت نهایی بین دو نفر برگزار خواهد شد. از میان این دو نفر یک نفر برگزیده مسابقه خواهد بود. یعنی از امشب بعد از ۹ قسمت به فینال فینالیست ها و نفر آخر که برنده برندگان خواهد بود، می‌رسیم.

وی تاکید کرد که در مرحله جدید مسابقه «دورهمی» سوالات سخت تر شده است.

مجریی «دورهمی» که این توضیحات را در برنامه یکشنبه – سوم مرداد ماه – ارائه می‌داد، همچنین درباره ی نحوه حضور فینالیست ها گفت: قرار بود برندگان را به ترتیب قسمت هایی که پخش شده بود بیاوریم ولی شرایط مختلفی وجود داشت. اینکه یک شرکت کننده در زمان مقرر نمی‌توانست در برنامه حاضر شود یا یکی از شرکت کنندگان به کرونا مبتلا شده بود و باید صبر می‌کردیم تا آن دوره را به سلامت رد کند، در نتیجه بر اساس رندوم، ۲۴ نفر در این ۹ قسمت شرکت خواهند کرد. مدیری در پایان صحبت هایش تاکید کرد: مسابقات ما در مراحل نیمه نهایی، فینال و فینال فینالیست ها سخت تر است و طبیعتا هیجان بیشتری دارد. اطلاعات شرکت کننده ها هم حتما بالاتر است و بیشتر مطالعه کرده اند تا سوالات سخت تری را پاسخ دهند.



معرفی برگزیدگان چهارمین رویداد ملی ایده‌آزاد اسباب‌بازی کانون

برگزیدگان چهارمین رویداد ملی ایده‌آزاد اسباب‌بازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان معرفی شدند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از کانون، آثار ۴۲ ایده‌پرداز یا گروه ایده‌پرداز، در مرحله پایانی از سوی دبیرخانه رویداد ملی ایده‌آزاد اسباب‌بازی انتخاب شد تا در روز رویداد برای ارائه این ایده‌ها به سرمایه‌گذاران و صنعت‌گران آماده شود.

این آثار از بین ۱۰۰ اثر رسیده به دبیرخانه پس از پایان دوره‌های آموزشی و جلسه‌های گفت‌وگوی مجازی با استادان راهنما، طراحان و متخصصان این حوزه برگزیده شد و ملاک انتخاب آن، توان دبیرخانه ایده‌آزاد برای ایجاد امکان جذب حامی صنعتی و مالی است. این انتخاب به این معنی نیست که ایده‌هایی که به این مرحله راه پیدا نکرده‌اند از نظر کیفیت در سطح پایین‌تری قرار داشته‌اند.

بر همین اساس از بین ۱۵۴ ایده منتخب در مرحله اول داوری این رویداد، ۱۰۰ طرح پس از اصلاح و تکمیل به دبیرخانه رویداد ایده‌آزاد اسباب‌بازی ارسال شد و از این بین ۱۲ طرح برای ارائه حضوری در روز رویداد و ۳۰ طرح دیگر برای ارائه در دفترچه ایده‌های منتخب رویداد انتخاب شدند. همچنین ۲۸ طرح به عنوان طرح‌های قابل قبول اما نیاز به اصلاح و تکمیل معرفی شده است. امسال برای اولین بار یک گروه طراحی از کشور هند نیز در جمع ۱۲ طرح پایانی حضور و در روز رویداد به صورت مجازی ارائه خواهند داشت.

بر اساس این خبر، نیمی از ایده‌های منتخب در چهارمین رویداد ملی ایده‌آزاد اسباب‌بازی کانون پرورش فکری متعلق به بانوان، همچنین ۲۳ طرح ارسالی به این مرحله نیز از سوی دانش‌آموزان در رویداد ثبت شده است.

در چهارمین دوره رویداد ملی ایده‌آزاد اسباب‌بازی، همانند دوره قبل، نیمی از ایده‌های رسیده به رویداد را بازی‌های رومیزی تشکیل داده و ۵۱ ایده نیز در گروه بازی‌های رومیزی نشان‌دهنده رشد مداوم و محبوبیت این دسته از سرگرمی‌ها بین مخاطبان و طراحان است و توجه به این نکته در تدوین چشم‌انداز طراحی و تولید سرگرمی‌ها قابل تأمل است. در همین حال با توجه به شیوع بیماری کرونا قرار است آیین پایانی رویداد که تاریخ آن در آینده اعلام خواهد شد، به‌صورت مجازی برگزار شود و ایده‌پردازان نیز فیلم‌های معرفی اثر خود را به این آیین ارسال کنند تا به صورت آنلاین برای علاقه‌مندان نمایش داده شود.



جوایز جشنواره دانوب به عکاسان ایرانی رسید

مهدی کاظمی بومه و مهدی پارساییان عکاسان ایرانی از مجموعه جشنواره بین‌المللی دانوب جوایزی کسب کردند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی فیاپ در ایران، در جشنواره عکس دانوب که با همکاری چهار کشور بلاروس، بلغارستان، صربستان و روسیه و در چهار بخش آزاد رنگی، آزاد تک رنگ، طبیعت و آب برگزار شد، عکس «مردی با ریش سفید» از مهدی کاظمی بومه مدال نقره جشنواره را در سالن روسیه و عکس «قله نور» و «فصل شکوفایی» از مهدی پارساییان به ترتیب در سالن‌های روسیه و صربستان تقدیر جشنواره را کسب کردند.

در این جشنواره که زیر نظر فراسایون بین المللی هنر عکاسی (فیاپ) و PSA برگزار شد، آثاری از عکاسان عضو کلوپ عکس فوکوس (نمایشگری فیاپ در ایران) در بخش‌های مختلف جشنواره شامل عباس حاجی حسین کلاتنر، مهدی پارسائیان، مهدی کاظمی بومه، سید احسان مرتضوی، محمد علیزاده خرسند و میرعلی پرندک پذیرفته شدند.

فراسایون بین‌المللی هنر عکاسی (فیاپ) که به عنوان تنها مؤسسه بین‌المللی در زمینه عکاسی از طرف یونسکو به رسمیت شناخته شده است، در سال ۱۹۴۶ پایه‌گذاری شد و از آن سال تاکنون واسطه‌ای برای برقراری ارتباط بین مؤسسات ملی عکاسی در کشورهای مختلف جهان بوده است.

این فراسایون به عنوان عضو اجرایی با مؤسسات ملی عکاسی در سراسر جهان همکاری نزدیک دارد که تعداد آنها به بیش از ۹۰ مؤسسه ملی در ۵ قاره می‌رسد. فیاپ در هر کشور تنها یک دفتر دارد که نماینده رسمی فیاپ در ایران «کلوپ عکس فوکوس» است. عکس خیر با عنوان «قله نور» از مهدی پارساییان است.



مروری به برنامه‌هایی که به استعدادیابی در دنیای موسیقی می‌پردازد؛

از هزار صدا تا آوای جادویی

روزهای که قرار است

میزبان استعداد‌های خوانندگی

و نوازندگی در رشته‌های

موسیقی ایرانی، موسیقی

پاپ و موسیقی کلاسیک بدون

محدودیت جنسیتی، سنی و

زبانی باشد. ادعایی که باید دید

در عمل چگونه محقق می‌شود.

چراکه وقتی واژه «خوانندگی»

کنار عبارت «بدون محدودیت

جنسیتی» می‌نشیند آن‌چه به ذهن

متبادر می‌کند امکان حضور زنان

نیز هست

ماه رفت‌وآمد و بررسی لازم، اولین برنامه ۳۱ شهریور سال ۹۲ برگزار شد.»

وقتی سرویس اشتراک ویدئوی ایرانی

مسابقه استعدادیابی برگزار می‌کند

سال ۱۳۹۳ بود که یکی از سرویس‌های اشتراک ویدئو در ایران، از علاقه‌مندان خواست تا با ارسال ویدئو در پنج بخش بازیگری، خوانندگی، ورزشی و طنز استعداد خود را محک بزنند. مسابقه‌ای که اسامی داوران‌ش در دومین دوره برگزاری در سال ۱۳۹۴ جالب توجه بود؛ کمال تبریزی برای بازیگری، رضا رشیدپور برای استعداد عجیب، مزدک میرزایی برای استعداد ورزشی، حسام‌الدین سراج برای خوانندگی ستنی و روزبه نعمت‌اللهی برای خوانندگی پاپ.

مسابقه «تک‌شو» در شبکه «شما»

«تک‌شو» برای یافتن استعداد‌های خوانندگی در میان مردان با مشارکت ارسباران درخواست دادم و بعد از چندین

برمی‌گردد، هنگامی که این مسابقات سال ۱۳۹۲ به همت جمعی از اعضای کانون موسیقی دانشگاه کاشان آغاز شد و پس از برگزاری دو دوره در این شهر در سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳، دوره سوم و چهارم آن در اصفهان و دوره پنجم در تهران برگزار شد. مدیر این مسابقه که عنوانش «جام موسیقی ایران» بود، پدram بهابادی و دبیر شورای مرکزی آن حسین تهامی‌فرد بودند. فراخوان شرکت در ششمین «جام موسیقی ایران» اردیبهشت ۱۴۰۰ منتشر و اعلام شد که در نهایت ۱۶ تیم برای قرار گرفتن جلوی دوربین این مسابقه انتخاب خواهند شد. ۱۶ تیمی که شامل ۸ تیم در سبک سنتی و ۸ تیم در تمامی سبک‌های غیر سنتی است. این مسابقه از شبکه نمایش خانگی پخش می‌شود.

برنامه «هزارصدا» نیز در آخرین روز تابستان سال ۱۳۹۲ کار خود را به بنیان‌گذاری و ایده‌پردازی آرش نصیری در فرهنگسرای ارسباران آغاز کرد. مهم‌ترین نکته در خصوص این برنامه این بود که شرکت‌کنندگان اجازه کاور کردن آهنگی دیگر را نداشتند و خوانندگان باید قطعاتی را می‌خواندند که متعلق به خودشان بود. محدودیتی که باعث شد مقوله شکل‌گیری کاراکتر مستقل و عدم تقلید بیشتر به چشم بیاید. آرش نصیری در گفت‌وگویی در مورد شکل‌گیری «هزارصدا» گفته بود: «حس این دوره از طرح‌های توزیع بارانه کتاب از طریق کتابفروشی‌ها (طرح‌های فصلی فروش کتاب) اقدام کنند. این دوره از طرح‌های فصلی از نهم مرداد آغاز می‌شود و تا پانزدهم مردادماه ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از سال ۱۳۹۴ برای هدفمندکردن بارانه نشر طرح های فصلی فروش کتاب را آغاز کرد؛ در این طرح ها کتابفروشی ها می توانند روی

حوالی سال ۱۳۹۲ بود که مسابقات استعدادیابی موسیقی در ایران آغاز شد و از جمله اولین‌های آن می‌توان به «جام موسیقی ایران» و «هزارصدا» اشاره کرد. مسابقاتی که در حوزه خوانندگی به‌ناچار تنها ویژه مردان است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین، اول مرداد بود که خبر آمد پروژه «جایزه موسیقی جم» کاری از تهمورس پورناطری به تهیه‌کنندگی سهراب پورناطری پس از گذشت ۳ ماه از پیش‌تولید آن، کلید خورده است.

طبق آن‌چه روابط‌عمومی این برنامه اعلام کرد بیش از یک سال است که تحقیقات این پروژه در حال انجام است و تا امروز شهرداد روحانی و علیرضا قربانی به آن پیوسته‌اند. پروژه‌ای که قرار است میزبان استعداد‌های خوانندگی در رشته‌های موسیقی بدون محدودیت جنسیتی، سنی و زبانی باشد. ادعایی که باید دید در عمل چگونه محقق می‌شود. چراکه وقتی واژه «خوانندگی» کنار عبارت «بدون محدودیت جنسیتی» می‌نشیند آن‌چه به ذهن متبادر می‌کند امکان حضور زنان نیز هست. امکانی در جامعه کنونی ایران وجود ندارد اما سابقه این‌گونه جایزه‌ها و مسابقات در ایران در حوزه هنر و به شکل مشخص موسیقی به کجا بازمی‌گردد؟ و از چه زمانی شاهد برگزاری آن‌چه در ایران تحت عنوان «مسابقه استعدادیابی موسیقی» می‌شناسیم بوده‌ایم؟

آغازی با «جام موسیقی ایران» و

«هزارصدا»

برگزاری اولین مسابقات استعدادیابی موسیقی در ایران حدودا به یک دهه پیش

پرداخت مطالبات کتابفروشان در طرح «بهارانه کتاب ۱۴۰۰»



آن و مطالبه کتابفروشان از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر افزایش اعتبار و مدت زمان اجرای طرح تا ۲۵ خردادماه ادامه پیدا کرد. ثبت‌نام کتابفروشی‌ها در طرح «تابستانه کتاب ۱۴۰۰» نیز از سه‌شنبه (بیست‌ونهم تیر ۱۴۰۰) آغاز شده است و کتابفروشی‌های سراسر کشور می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی tarh.ketab.irثبت به ثبت‌نام در این دوره از طرح‌های توزیع بارانه کتاب از طریق کتابفروشی‌ها (طرح‌های فصلی فروش کتاب) اقدام کنند. این دوره از طرح‌های فصلی از نهم مرداد آغاز می‌شود و تا پانزدهم مردادماه ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت.

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از سال ۱۳۹۴ برای هدفمندکردن بارانه نشر طرح های فصلی فروش کتاب را آغاز کرد؛ در این طرح ها کتابفروشی ها می توانند روی

مطالبات کتابفروشی‌های عضو طرح «بهارانه کتاب ۱۴۰۰» از سوی خانه کتاب و ادبیات ایران تسویه و پرداخت شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط‌عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران، مطالبات کتابفروشی‌های عضو طرح «بهارانه کتاب ۱۴۰۰» با حمایت معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تسویه و پرداخت شد.

در طرح «بهارانه کتاب ۱۴۰۰» که با مشارکت و استقبال ۸۸۷ کتابفروشی از ۳۱ استان کشور برگزار شد، ۵۶۱ هزار و ۸۹۳ نسخه کتاب به ارزش ۲۲۰میلیارد و ۸۲۶ میلیون و ۵۴۳ هزار و ۵۴۶ ریال به فروش رسید.

طرح «بهارانه کتاب ۱۴۰۰» از ۱۷ خرداد آغاز به کار کرد و با توجه به استقبال عمومی از

افتتاحیه المپیک توکیو کمترین بیننده در ۳۳ سال اخیر را داشت

نشستند در مقایسه با افتتاحیه بازیهای المپیک زمستانی پیونگ چانگ در سال ۲۰۱۸ و افتتاحیه المپیک ۲۰۱۶ ریو به ترتیب ۷۶ و ۷۲ درصد افزایش یافت.

البته پایین بودن میزان تماشاچی به معنی سود پایین برای شبکه نیست. با وجود کاهش چشمگیر بینندگان تلویزیونی افتتاحیه المپیک ریو در مقایسه با المپیک ۲۰۱۲ لندن، شبکه ان بی سی بخاطر پخش بازیهای المپیک در آن دوره بیش از ۲۵۰ میلیون دلار درآمد کسب کرد و میزان درآمد حاصل از تبلیغات

شدند، کمترین بیننده را داشت. تماشاچیان این مراسم در آمریکا، حتی از ۲۲ میلیون و ۷۰۰ تماشاچی افتتاحیه المپیک ۱۹۸۸ سئول ۲۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بیننده المپیک ۱۹۹۳ بارسلونا هم بیننده کمتری داشت.

با این حال، سی و دومین دوره بازی‌های المپیک را می‌توان دوره پلتفرم‌های دیجیتال و پخش اینترنتی دانست. زیرا با وجود افت بی‌سابقه و چشمگیر تماشاچیان تلویزیونی مراسم افتتاحیه در آمریکا، تعداد تماشاچسانی که در این سرویس‌ها به تماشای مراسم

۳۳ سال گذشته.

تماشاچیان تلویزیونی پخش زنده مراسم افتتاحیه امسال در مقایسه با افتتاحیه بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ در ریو که ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار بیننده داشت، ۳۷ درصد و نسبت به افتتاحیه خاطره‌انگیز المپیک لندن در سال ۲۰۱۲ که ۴۰ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر به تماشایش نشستند، ۵۹ درصد کاهش یافت.

افتتاحیه المپیک توکیو در مقایسه با تمام افتتاحیه‌هایی که در ۳۳ سال گذشته برگزار

پخش زنده افتتاحیه بازی‌های المپیک توکیو، در بین المپیک‌های ۳۳ سال گذشته کمترین آمار بیننده را در آمریکا داشت. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری رویترز، مراسم افتتاحیه سی و دومین دوره بازی‌های المپیک در توکیو جمعه ۱ مرداد از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت ایران و ۲۰ به وقت محلی برگزار شد. پخش زنده این مراسم از شبکه ان‌بی‌سی آمریکا تنها ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار بیننده داشت، یعنی کمترین آمار تماشاچیان مراسم افتتاحیه در

پایان هفته جاری:

باد و باران به خراسان شمالی بر می گردد



رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی خراسان شمالی گفت:براساس ارزیابی ، سامانه بارشی که از روز چهارشنبه تا پایان هفته جاری استان را تحت تاثیر قرار می دهد.

مهری هاشمی دوین روز گذشته به ایرنا اظهار داشت: فعالیت این سامانه بارشی و ناپایداری جوی را ورزش باد، گاهی باد لحظه ای شدید همراه با گردوخاک محلی است و در برخی مناطق هم رگبار باران پیش بینی شده است.

وی افزود: این سامانه اکثر شهرستان های استان خراسان شمالی را تحت تاثیر قرار می دهد، ولی بیشترین واکنش آن در شهرستان های راز و جرگلان در شمال استان، شیروان در شرق و بجنود است که از روز پنجشنبه بر شدت ناپایداری افزوده می شود.

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی خراسان شمالی با بیان اینکه این سامانه تا روز جمعه در استان فعال است افزود: با توجه به وزش باد شدید، احتمال آسیب به سازه های موقت وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: همچنین با توجه به رگباری بودن بارش ها، وقوع رواناب و سیلابی شدن مسیل ها در شهرستان های رازو جرگلان و شمال شهرستان های شیروان و بجنود وجود دارد و احتمال می رود تا دمای هوا نیز تا پایان هفته جاری حدود ۶ درجه کاهش یابد.

پردیس کمسیون اقتصادی شورای شهر مشهد:

شهرداری امسال ۷۰۰ میلیارد تومان وام

گرفته است



ردیس کمیسسیون اقتصادی شورای شهر مشهد گفت: از ابتدای سال تا امروز باید نزدیک به ۸۵۰ میلیارد تومان وام اخذ می‌شد اما تاکنون تنها ۶۰۰ میلیارد تومان وام توسط شهرداری اخذ شده است .

به گزارش صبح امروز به نقل از ایرنا محمدحسین ودیعی روز گذشته در جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد اظهار کرد: در شرایطی که تورم متوسط در این سال‌ها به بیش از ۳۰ درصد بوده است، در این دوره مدیریت شهری، تامین مالی با نرخ موثر ۲۳ درصد و تامین مالی اوراق در بدترین حالت با ۲۵ درصد بود و نرخ تامین مالی موثر ۲۰ تا سه درصد کاهش یافته است.

افزود: کاهش یک درصدی در این بخش نیز سبب می‌شود که در سال ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومان اعتبارات به نفع مدیریت شهری و منافع شهر صرفه‌جویی شود.

وی با اشاره به برخی انتقادات مطرح شده در خصوص بدهی‌های شهر مشهد با واژه‌هایی مانند شهر بدهکار یا ابربدهکار، خاطرنشان کرد: از دوره سوم شورای شهر مشهد یک بدهی ارزی ۲۰۶ میلیون دلاری برای تامین مالی خط ۲ پروژه قطار شهری به اِرت مانده است که البته در زمان خود کار بسیار خوبی بوده است، ولی در آن دوران نرخ ارز سه هزار و ۲۰۰ تومان بود، اما بانک های که تامین مالی را برای ما انجام داده اند امروز ادعا دارند باید به نرخ روز تسویه شود لذا در دوره فعلی با پیگیری و انجام حساب شده و کار کارشناسی به دنبال استمهال این بدهی و تعویق اقساط بازپرداخت آن هستیم.

ودیعی تصریح کرد: در آخرین ترازنامه وضعیت بدهی های وصول شده شهرداری، جدیدترین رقم بدهی با احتساب سودهای آن حدود ۱۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان است که ۹ هزار میلیارد تومان از این مبلغ بدهی‌های بلندمدت حوزه اقتصادی برای پروژه های سرمایه‌ای است، در بدهی های حوزه اقتصادی وجه نقد استفاده نشده و با کسر هزینه سود و کارمزد اوراق مشارکت جدید از بدهی‌ها، خالص بدهی شهرداری در دوره پنجم حدود پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد ادامه داد: در حوزه اقتصادی، وضع منابع در اختیار مطلوب است و در واقع ۲۴ هزار میلیارد تومان منابع بالقوه برای واگذاری و فروش در اختیار شهرداری مشهد است.

ودیعی تاکید کرد:منابع مورد نیاز پروژه‌های زیربنایی شهر مشهد، به عنوان یک شهر ملی و بین المللی، باید در سطح ملی دیده شود چرا که همه مردم کشور و بسیاری از مسلمانان جهان از این شهر و خدمات آن بهره می‌برند لذا نباید تامین منابع آن تنها محدود به پرداخت عوارض شهروندان مشهدی باشد.

وی ادامه داد: یک اظهار نظر غیر کارشناسی به تازگی در فضای رسانه‌ای مشهد مطرح شده که مدیریت شهری در روزهای پایانی کار خود به سرعت در پی اخذ وام های کلان برای بدهکار کردن شورای ششم است، که این اظهار نظر بسیار عجیب، اسفناک و درآورد است، در خلاصه بودجه شهرداری ۲ هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان امسال برای تامین منابع شهری از محل استقراض پیش‌بینی شده است که با درنظر گرفتن نسبت زمانی، از ابتدای سال تا امروز باید نزدیک به ۸۵۰ میلیارد تومان وام اخذ می‌شد اما تاکنون تنها ۶۰۰ میلیارد تومان وام توسط شهرداری اخذ شده است و مشخص نیست که این اظهارنظرها از کجا و با چه هدفی صورت می گیرد.

ودیعی افزود: در حوزه اقتصادی در این دوره سه هزار میلیارد تومان پروژه جدید مشارکتی تعریف شد و ۳۲ پروژه راکد شهری که هزینه‌های بسیاری زیادی برای شهر و شهروندان و مدیریت شهرداری ایجاد کرده بود، تعیین تکلیف شد، به طور کلی بابت عملکرد خود نگرانی نداریم، شرایط امروز شهر و مدیریت شهری مطلوب است و ما در کار خود کم کاری نکرده ایم و به هیچ وجه به دنبال منافع فردی، شخصی و جناحی در تصمیم‌گیری‌ها و مصوبات نبودیم.



شهردار مشهد اعلام کرد:

دو میلیون متر مربع پیاده رو سازی طی چهار سال گذشته

از اهداف دیگری که در موضوع بهسازی و مناسب سازی پیاده رو در دستور کار بود، موضوع دسترسی پذیری برای اقشار مختلف جامعه به ویژه سالمندان و جامعه معلولان بود که به عنوان یک شاخص در زمینه بهسازی پیاده رو همکارانم بوده؛ هر چند که بازمهم باید عرض کنم که عقب

لازم می دانم بابت تمام گرفتاری ها و سختی هایی که در زمان بهسازی پیاده روها برای شما همشهریان به ویژه کسبیه ایجاد شده، صادقانه عذرخواهی کنم و امیدوارم بعد از بهسازی انجام شده، سختی های روزهای انجام عملیات عمرانی را بر ما بخشیده باشند

در پایان به آقای کاظمی و خیاط، مدیر کل نظارت بر نگهداری و تعمیرات شهرداری مشهد و همکاران ایشان خداقوت می گویم.

از این دریچه به شهر نگاه کرد و این موضوع را یک وجه تمایز نسبت به کلانشهری مانند تهران دانست.

پیاده روسازی معابر مشهد، از آن دسته اقداماتی بود که از ابتدای حضورم با جدیت دنبال کردم. ارزیابی ها نشان می داد که در این حوزه مشهد به لحاظ زیرساختی دچار کمبود است. همچنین در بعضی از مناطق نیاز به بازسازی و مناسب سازی پیاده روها برای اقشار مختلف جامعه وجود دارد و در واقع یک مطالبه مردمی بود.

یکی از اهداف ما این بود که بتوانیم اتصال میان پیاده روها را به شکل مناسبی حفظ کنیم و در واقع برای تسهیل حرکت عابران پیاده، پیوستگی را بین مسیرها ایجاد کنیم که فکر می کنم این اتفاق در بسیاری از مسیرهایی که عملیات بهسازی پیاده رو انجام گرفت، رخ داد و این پیوستگی

شهردار مشهد گفت: از لحاظ آماری، حجم کار انجام شده در طول چهار سال گذشته، به لحاظ متراتژ معادل مجموع اقدامات انجام شده ۱۰ساله پیش از این دوره بوده که فکر می کنم عدد و رقم قابل توجهی باشد؛ یعنی در مجموع حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار متر مربع پیاده روسازی انجام شده که البته همچنان باید این تلاش ادامه دار باشد.

به گزارش صبح امروز، محمدرضا کلائی در پست اینستاگرامی خود درباره مناسب سازی پیاده روها نوشته است:

به خاطر دارم یک روز با بهروز شعبیعی که زاده مشهد است درباره مشهد گپ می زدیم. به نکته جالبی اشاره کرد و گفت مشهد پیاده رو دارد و می شود در پیاده روهای آن قدم زد و پیاده روی کرد. واقعا برايم جالب بود که یک هنرمند کار بلد

تعطیلی ادارات دولتی در خراسان شمالی در روز پنج شنبه



معاون توسعه مدیریت استانداری خراسان شمالی از تعطیلی ادارات دولتی در روزهای پنج شنبه خبر داد.

به گزارش صبح امروز، علی بیگ زاده اظهار کرد: بر اساس مصوبه هیئت وزیران و با توجه به ضرورت تامین برق مورد نیاز بخش‌های ضروری، ادارات استان تا پایان مرداد در روزهای پنجشنبه تعطیل هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی ، وی افزود: با توجه به تداوم شرایط خاص جوی و ضرورت صرفه جویی در مصرف برق و بر اساس مصوبه امروز هیات دولت و نامه شماره ۶۱۳۷۷ معاونت توسعه مدیریت و منابع وزیر کشور، ادارات و سازمان‌های دولتی استان بجز واحدهای درمانی و عملیاتی دستگاه های ضروری و خدمات رسان روزهای پنجشنبه هر هفته تا پایان مرداد ماه تعطیل خواهند بود.

وی تاکید کرد: این مصوبه از فردا در سطح استان به اجرا در خواهد آمد و تمامی دستگاه‌های اجرایی ملزم به رعایت آن هستند.

خبر



معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه عملیات اجرایی پروژه رودپارک با سرعت مناسبی ادامه دارد، گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده ذون یک فاز اول پروژه رودپارک پنجشنبه این هفته همزمان با عید غدیرافتتاح خواهد شد.

به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی درخصوص این پروژه، افزود: عملیات اجرایی فاز اول پروژه رود پارک به مساحت ۳۸ هکتار از بوستان چهل بازه تا پل ستاری همراه ۹۹ آغاز و زمانبندی ۳۱۰ روز برای اجرای آن در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: فاز دوم پروژه رود پارک نیز ۴۲ هکتار است که از پل پرتوی تا پل نمایشگاه ادامه خواهد داشت. معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه اعتبار این پروژه در فاز اول ۱۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است، اظهار کرد: با توجه به تأکیدات شهردار مشهد برسرعت بخشیدن به کار و رعایت زمانبندی در نظر گرفته شده از پیمانکار خواسته شده تا پروژه به صورت سه شیفته فعال شود.

کاظمی با بیان اینکه فاز اول این پروژه در حال حاضر از حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است، اظهار کرد: «رودپارک» دارای ۲۴هزار مترمربع پارکینگ و ۲۰ هکتار فضای سبز خواهد بود که با بهره برداری از آن در مجموع سرانه فضای سبز منطقه ۱۱ از ۹.۲ به ۱۲ متر افزایش خواهد یافت.

وی تصریح کرد: فاز اول پروژه رود پارک در دو بخش پارک چهل بازه تا دندان پزشکان و از دندان پزشکان تا پل ستاری درحال اجرا است و طبق برنامه ریزی های انجام شده امیدواریم بخش اول این پروژه پنجشنبه هفتم مرداد مصادف با شب عید غدیر بهره برداری شود.

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد ادامه داد: عملیات اجرای بتن مسلح دریاچه ها، مسیر رودخانه و مسیرهای پیاده و دیواره سنگی بخش اول اکنون به اتمام رسیده است .

کاظمی گفت: همچنین خاک ریزی پهنه های فضای سبز این بخش نیز انجام شده وهمزمان عملیات زیرسازی و آسفالت پارکینگ شماره یک به اتمام رسیده و کف سازی پارکینگ شماره دو و زمین های بازی نیز درحال پایان است.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه احداث دو دریاچه فاز اول به صورت کامل پایان یافته است، آبگیری دریاچه ها طی چند روز آینده انجام خواهد شد.

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد ادامه داد: در بحث تامین تجهیزات نیز پایه چراغ های مورد نیاز به همراه تجهیزات اتاق های پمپاژ خریداری و در حال نصب و راه اندازی است.

کاظمی اضافه کرد: در بخش دوم که حد فاصل دندان پزشکان تا پل ستاری است نیز ز خاکبرداری ادامه دارد و مسیرهای پیاده و باغ ایرانی در مرحله اجرای عملیات کف سازی قراردارند.

وی تصریح کرد: همچنین در پروژه رودپارک یک زمین والیبال شنی نیز(ساحلی) در نظر گرفته شده که ماسه های آن از شمال به مشهد آورده شده است.

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد افزود: در مجموع در حال حاضر عملیات عمرانی ذون اول پروژه رود پارک در فاز اول به پایان رسیده است که امیدواریم بخش اول این فاز طبق زمانبندی در نظر گرفته شده همزمان با عید غدیر افتتاح شود.

خبر



اعضای شورای اسلامی شهر مشهد با واگذاری زمینی هشت هکتاری در حاشیه شهر مشهد برای ساخت بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی موافقت کردند.

رئیس کمسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد روز گذشته در جلسه علنی این شورا در خصوص این مصوبه اظهار کرد: طبق لایحه شهرداری، ۱۸ هکتار زمین برای واگذاری به دانشگاه علوم پزشکی پیشنهاد شده بود که پس از بررسی در کمسیون های شورا و با توجه به مستندات، واگذاری زمینی هشت هکتاری برای ساخت این بیمارستان مناسب دیده شد.

بتول گندمی افزود: طبق این مصوبه به شهرداری مشهد اجازه داده می شود، با توجه به کمبود فضای بیمارستانی در مناطق پیرامونی و محلات هدف بازآفرینی، یک قطعه زمین به مساحت تا ۸ هکتار از اراضی «قدشیرین» که در پهنه بهداشتی درمانی واقع شده و طبق صلحنامه بین شهرداری و شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان، به عنوان اراضی خدماتی در سهم شهرداری مشهد قرار گرفته است، پس از لحاظ در حسابهای فی مابین شهرداری و دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با قیمت کارشناسی روز در زمان وصول، برای ساخت بیمارستان واگذار می شود.

وی خاطرنشان کرد: شهرداری مشهد مکلف است، نسبت به تهیه طرح خدمات مرتبط با امور بهداشتی، درمانی از جمله کلینیک، مطب پزشکان و گردشگری سلامت در باقیمانده زمین اقدام و آن را با مشارکت بخش خصوصی اجرایی کند.

گندمی افزود: پرداخت هرگونه حقوقات احتمالی آستان قدس رضوی اعم از بهره برداری، تغییر کاربری و اجاره خطا، به عهده دانشگاه علوم پزشکی خواهد بود و انعقاد قرارداد واگذاری و تحویل زمین مذکور پس از ابلاغ صورتجلسه کمسیون ماده ۵ در خصوص تغییر کاربری، صورت خواهد گرفت.

عضو شورای اسلامی شهر مشهد اضافه کرد: بدهیی است که شهرداری مشهد هیچگونه تعهدی نسبت به تامین هزینه های ساخت بیمارستان در زمین مذکور ندارد و کل هزینه های مربوط به عهده دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

قرار است این بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی در شهرک شهید رجایی مشهد ساخته شود.

تصویب طرح اعمال محدودیت زمانی در فعالیت‌های مزاحم، دارای آلودگی صوتی ایجاد کننده محدودیت ترافیکی کارگاه‌های ساختمانی از دیگر مصوبات امروز شورای اسلامی شهر مشهد بود.

طبق این مصوبه، شهرداری مشهد مکلف است در راستای اجرایی شدن قانون هوای پاک، نسبت به تدوین دستورالعمل و کتابچه راهنمای ساماندهی فعالیت‌های ساختمانی در سطح شهر مشهد ظرف مدت سه ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این مصوبه، اقدام کند.

تعیین ضوابط فعالیت‌های ساختمانی مزاحم، غیر ایمن، دارای آلودگی صوتی یا دارای آلودگی زیست محیطی و چگونگی پیشگیری با کنترل آن‌ها، تعیین ایام و ساعات ممنوعیت فعالیت‌های عمرانی- ساختمانی دارای آلودگی صوتی یا آلودگی زیست محیطی و تبیین محدودیت‌های ترافیکی احتمالی حمل مصالح ساختمانی و یا برای عبور و مرور ماشین آلات سنگین در ساعات شبانه‌روز از دستورالعمل های موضوع این مصوبه است.

هشت هکتار زمین در حاشیه مشهد برای ساخت بیمارستان واگذار شد

جدال قلعه‌نویی با استقلال در آزادی

قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی برگزار شد و ۴ تیم مرحله پایانی این مسابقات حریفان خود را شناختند.

به گزارش فارس ، مراسم قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی(یادواره آزادسازی خرمشهر) امروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ و با حضور امیر حسین روشنگر مسئول جام حذفی و نمایندگان ۴ باشگاه صعود کرده به این مرحله برگزار شد.

قرعه‌کشی مسابقات به شرح زیر مشخص شد:

استقلال- گل گهر محل برگزاری مسابقه ورزشگاه آزادی

فولاد -ملوان محل برگزاری مسابقه ورزشگاه شهدای فولاد

جدال گل گهر و استقلال امسال برای سومین بار اتفاق خواهد افتاد. استقلال در دو مسابقه لیگ در سیرجان و تهران حریف خود را شکست داد.

مسابقات نیمه‌نهایی در روز ۱۳ مرداد و فینال درر روز ۱۷ مرداد برگزار خواهد شد.قرار بود مسابقه فینال ۱۸ مرداد برگزار شود اما به دلیل همزمانی با شب اول محرم این دیدار یک روز زودتر برگزار خواهد شد.



مقابل سپاهان با همه قدرت بازی

می‌کنیم

مدیر تیم فوتبال استقلال گفت: برای تیمی که قصد قهرمانی در جام حذفی دارد، چه تفاوتی دارد در کدام مرحله با کدام تیم بازی کند.

به گزارش مهر، نصرالله عبداللهی پس از مشخص شدن حریف استقلال در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی گفت: از قرعه‌کشی حذفی رضایت داریم. تیمی که قرار است در این جام قهرمان شود برایش چه تفاوتی دارد که با کدام تیم بازی کند. بالاخره باید با همه این تیم‌ها بازی کرد و همه را شکست داد.

وی بابت برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی گفت: از آنجایی که زمین این ورزشگاه خیلی خوب است، ما راضی هستیم.

مدیر تیم استقلال در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است مجیدی در هفته آخر برای استراحت دادن به چند بازیکن با ترکیب اصلی بازی نکند، بیان داشت: تیم ما همیشه تغییر می‌کند، اما مقابل سپاهان هم با قدرت بازی می‌کنیم. ما در هر بازی ممکن است تغییراتی داشته باشیم و جوان‌ها به میدان بروند، اما هر بازیکنی به میدان برود قطعاً ما با همه قدرت بازی خواهیم داشت. برای بازی مقابل سپاهان هم هر بازیکنی که کادر فنی تشخیص بدهد بازی می‌کند.

عبداللهی در خصوص آغاز مذاکرات بازیکنان جهت تمدید گفت: قرار بود این اتفاق از امروز بیفتد که البته چون دیشب خیلی دیر وقت رسیدیم، ممکن است این اتفاق از فردا و پس فردا بیفتد. مهم این است که استارت آن بخورد.

پیشکسوت آبی پوشان در خصوص دریافتی بازیکنان گفت: با اینکه دریافتی‌ها تفاوت دارد، اما همه بالای ۵۰ درصد گرفته‌اند که باید این دریافتی‌ها به ۷۰ درصد یا بالاتر برسد تا تمدید قراردادها انجام شود.



فیفا میزبانی تیم ملی ایران در تهران را

تایید کرد

تیم ملی ایران دیدارهای خانگی خود در مرحله سوم انتخابی جام جهانی را در تهران میزبانی می‌کند.

به گزارش ایسنا، سایت فدراسیون جهانی فوتبال، ورزشگاه‌های میزبان انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد که تیم ملی ایران در نخستین دیدار خود در ورزشگاه آزادی تهران از سوریه میزبانی می‌کند.

فیفا در حالی آزادی را برای میزبانی این دیدار انتخاب کرده که طی روزها و هفته‌های گذشته بحث‌های زیادی در ارتباط با سلب میزبانی از ایران وجود داشت و دبیرکل فدراسیون فوتبال هم این موضوع را تایید کرده بود.

به این ترتیب تیم ملی در صورت برگزاری مسابقات به صورت رفت و برگشت، هر پنج دیدار خانگی خود را در تهران برگزار خواهد کرد و سناریوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سلب میزبانی از ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی خاتمه خواهد یافت.

هم‌چنین فیفا با اعطای میزبانی سوریه به اردن موافقت کرده است اما هنوز محل میزبانی بازی‌های عراق مشخص نشده و مشخص نیست عراق در کدام کشور از تیم ملی ایران میزبانی خواهد کرد.



جودوکار سودانی هم حاضر به رقابت با

ورزشکار اسرائیل نشد

پساز ورزشکار الجزایری، جودوکار سودانی هم از رقابت با ورزشکار اسرائیلی خودداری کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت دالمپورتال، محمد عبدالرسول سودانی قرار بود در وزن ۷۳ کیلوگرم جودو المپیک ۲۰۲۰ برابر نماینده اسرائیل قرار گیرد که از این رقابت امتناع کرد تا بعد از جودوکار الجزایری به دومین ورزشکاری در بازی‌های المپیک توکیو تبدیل شود که از رقابت برابر نماینده اسرائیل خودداری می‌کند.

باید دید فدراسیون جهانی جودو چه تصمیمی درباره این ورزشکار سودانی خواهد گرفت.

پیش از این جودوکار معروف الجزایری برای ابراز مخالفتش با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی، پس از اینکه در قرعه‌کشی دور دوم رقابت‌های جودو با حریف صهیونیستی خود در یک سید قرار گرفت، رسماً از بازی‌های المپیک «توکیو ۲۰۲۰» انصراف داد.



مربی تیم لیگ برتری فوتسال نیامده رفت

سرمربی تیم فوتسال لیگ برتری راگای شهری پیش از آغاز این رقابت‌ها از سمت خود کناره‌گیری کرد.

به گزارش ایسنا، در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر فوتسال اوضاع تیم راگای شهری چندان مناسب نیست.

چندی پیش کاظمی، مدیرعامل این باشگاه به عنوان سرمربی این تیم نیز انتخاب شد اما با انتقادات صورت گرفته، رضا زرخانی، مربی مطرح فوتسال که این تیم را به لیگ برتر آورده بود بار دیگر سکان هدایت راگا را بر عهده گرفت اما حضور او در این تیم یک هفته هم طول نکشید و پس از اختلاف نظر با مدیریت باشگاه از سمت خود کنار رفت.

شنیده می‌شود موسی حسدنوست، بازیکن سال گذشته این تیم برای فصل جدید به عنوان مربی بازیکن در راگا فعالیت خواهد کرد.



محمد بنا در آستانه اعزام به توکیو؛

تمامی فرنگی کاران شانس کسب مدال دارند

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت:

با وجود جوان بودن فرنگی‌کاران ایران آنان با آمادگی کامل و برای کسب مدال در المپیک توکیو حاضر می‌شوند.

به گزارش خبرگز اری مهر و به نقل از کمیته ملی المپیک محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اظهار کرد: پیش از شیوع بیماری کرونا با آمدن علیرضا دبیر کار آماده سازی اردوها را شروع کردیم و در ایام همه گیری کرونا نیز

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اردوها را بصورت مرتب تا زمان اعزام به توکیو

برگزار کردیم.

وی ادامه داد: خدا را شکر با شرایطی که فدراسیون کشتی فراهم کرده است ما هیچ مشکلی برای آماده سازی کشتی گیران نداشتیم و هر مسابقه‌ای که در برنامه‌هایمان داشتیم با استقبال و حمایت فدراسیون مواجه شدیم و تمام مسابقات مورد نظرم‌ان را شرکت کردیم شرایط بسیار خوبی داشتیم و در حال حاضر نیز بچه‌ها آماده و سرحال برای روز مسابقه هستند.

وی درباره حمایت کمیته ملی المپیک گفت: وقتی فدراسیون کشتی همه

امکانات را برای ما فراهم می‌کند زیر مجموعه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک است، خود به خود وقتی ما دغدغه‌ای نداریم این نشان می‌دهد که کار از اساس درست انجام شده است و ما راحت هستیم، همکاری خیلی خوبی کمیته ملی المپیک بخصوص دکتر صالحی امیری با ما داشتند بخصوص اینکه اخیراً پیمان فخری هم به این مجموعه اضافه شدند و کارشان را بسیار خوب بلد هستند.

وی درباره شناخت از حریفان گفت: در هر وزن با کشتی گیران خودمان ۱۶ کشتی

گیر حضور دارند که همه از برترین‌های دنیا هستند البته تمام مربیان مرتب با بچه‌ها حریفان را بررسی و آنالیز می‌کنند، صحبت‌های لازم انجام شده، هرچند بچه‌ها جوانند، در عین حال باتجربه هم هستند. با بیشتر حریفان کشتی گرفتند و تقریباً همه را می‌شناسند و از نظر آمادگی جسمانی و در شرایط عالی قرار دارند و امیدوارم اتفاقات خوبی در توکیو رخ دهد.

سرمربی کشتی فرنگی تاکید کرد: شرایط

فرنگی کاران کشورمان عالی است و با وجودی که نخستین حضور بچه‌های

فوتبال ایران، محفل جادوگران!

عنوان کرد: «به من که فرزند خوزستان هستم امروز بی

احترامی شد و از آن نمی گذرم، به من تهمت جادوگری زدندا امیدوارم در کمیته اخلاق حرفشان را ثابت کنند. من هم اکنون ثابت می کنم که چه کسی جادوگر است؛ ۲ سال گذشته روی خط دروازه چه کسی آب ریختند و دوربین صحنه را ضبط کرد؟ بازی با استقلال به چه کسی گفتند اچی مجی که صداها ضبط شد؟ روباه در کدام بازی به ورزشگاه رفت؟ n چه کاره است در باشگاه که هر هفته و هر بازی با بلیط از بندرعباس به اهواز می آید؟ نامه مکتوب آن را داریم که بازی با نفت درخواست کردند که به زمین بیاید و آن فرد فوتبالی نیست! وقتی می گویند پس از ۲۶ یا ۲۷ هفته طلسم شان شکسته است، طلسم به چه معناست؟ من نمی دانم، آنها خودشان می گویند و مصاحبه می کنند.»

وی در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: «اگر من پیراهن مشکی با دکمه سفید می‌پوشم آرشيو خود را نگاه کنید و بگویند به غیر از بازی گذشته، چند بازی خودش مشکی با علامت قرمز پوشیده است؟ من پیراهن مشکی با دکمه سفید می‌پوشم، این هفته باختم، هفته قبل هم باختم و فصل قبل هم سقوط کردم اما وی همیشه با این پیراهن در این ورزشگاه حاضر شده است.»

فوتبال دنیا در قرن ۲۱ مسیرش را پیدا کرده و با تلاش

مضاعف و به روزرسانی تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری، هیچ پدیده و اتفاقی خارج از زمین مسابقه نمی‌تواند با آن رقابت کند متأسفانه اما فوتبال ایران درگیر حرف ها و مسائلی است که انسان از بیان آن شرم می کند. صحبت از جادوگری در فوتبال ایران از مدت ها قبل وجود داشته و در هفته ۲۹ لیگ برتر و در نشست خبری یک تیم لیگ برتری بیش از هر زمان دیگری به صورت علنی خود را نشان داده و جولان می دهد.

موضوعی که از سـوی سـیروس پورموسوی مطرح شده چه اثبات شود و چه خبر، به خوبی نشان می دهد که در پشت پرده فوتبال کشور چه مسائلی موجود دارد و دغدغه مربیان و بازیکنان به چه مسائلی خلاصه می شود! باید افسوس خورد اگر یک تیم برای کسب نتیجه بهتر درگیر چنین خرافاتی شده و کسب پیروزی و موفقیت را به عواملی غیر از تلاش و کسب دانش فنی گره زده است.طی سالیان گذشته بارها و بارها در فوتبال ایران صحبت از ارتباط برخی مربیان و بازیکنان با جادوگران و رمالان شده بود و بیست و نهمین هفته لیگ برتر فوتبال ایران در سال ۱۴۰۰ نیز از این اتفاق بی نصیب نمانده و اظهارات سیروس پورموسوی پس از دیدار مقابل فولاد خوزستان تکان دهنده و قابل پیگیری و برخورد جدی است؛ به طور حتم اگر صحبت های وی

نتایج نمایندگان ایران در روز سوم المپیک ۲۰۲۰

روز خوب والیبال، بدمینتون و شنا



رقابت کرد و با رکورد ۱:۵۹:۹۷ به کار خود پایان داد. او در نهایت در ماده ۲۰۰ پروانه در رده ۳۳ قرار گرفت.

بالسینی که پیش‌تر در انتخابی المپیک صربستان رکورد

ملی را ۲:۰۰:۹۴ را ثبت کرده بود توانست رکورد ملی ایران

را در توکیو بهبود بخشد. او در پایان سی و سوم شد و از صعود به نیمه نهایی بازماند.

بدمینتون

ثری آقایی دختر بدمینتون باز ایران در اولین بازی مرحله

والیبال

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود از رقابت‌های

المپیک ۲۰۲۰ توکیو، مقابل ونزوئلا به پیروزی ۲ بر صفر

رسید تا به دومین برد خود برسد.

شنا

متین بالسینی تنها نماینده شای ایران در المپیک توکیو

در ماده ۲۰۰ متر پروانه به آب زد. او در دسته اول در کنار

شناگرانی از جامائیکا، اسلواکی، تایلند، سوریه و سیشل

هفته ۲۹ لیگ برتر فوتبال ایران با یک اتفاق تلخ، قابل تامل همراه شد که این بار بیش از هر زمان دیگری نیازمند بررسی و برخورد مراجع قضایی و انضباطی است؛ صحبت از جادوگری این بار هنگام مسابقه و نشست خبری دیدار تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان باز هم مهر تاییدی بود بر آنچه طی فصل‌های قبلی در مورد ارتباط عوامل فوتبال ایران با جادوگران و رمالان مطرح می شد!

به گزارش ایسنا، اظهارات دیروز (یکشنبه) سیروس پورموسوی، سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در نشست خبری پس از دیدار مقابل فولاد خوزستان عجیب، قابل تامل و همین‌طور نیازمند پیگیری، بررسی و برخورد از سوی مراجع قضایی و انضباطی چه در صورت اثبات و چه در صورت عدم اثبات است و فدراسیون فوتبال باید هرچه سریع‌تر به آن ورود کند چرا که در غیر این صورت جز بازی دو سر برد برای مدعیان جادوگری، رمالان و ققه بازان در فوتبال ایران چیزی به دنبال نخواهد داشت.

برتری در فوتبال ایران است؛ سیروس پورموسوی پس از تنش و درگیری با جواد نکونام و نیمکتش هنگام دیدار تیم های فوتبال فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان

ورزشکاران کاروان ایران در روز سوم بازی‌های المپیک توکیو در چهار رشته ورزشی مسابقه دادند.

به گزارش ایسنا، در سومین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو ورزشکاران ایرانی در چهار رشته والیبال، بدمینتون، بوکس و شنا رقابت کردند. در این روز تیم ملی والیبال مقابل حریفش به برتری رسید. همچنین دختر بدمینتون باز ایرانی در اولین بازی خود به برتری رسید.

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز۳-پلاک ۴

تلفن:۰۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۰۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۰۵۱ سامانه پیام کوتاه:۰۸۰۸۸۸۱۰۰۰

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

یولادکرو: دادن سهمیه به یک پناهنده تصمیمی سیاسی بود

رئیس فدراسیون تکواندو خاطرنشان کرد: ناهید کیانی هم به خاطر تصمیم کاملاً سیاسی و بی‌سابقه کمیته بین‌المللی المپیک در دادن سهمیه وایلد کارت به یک پناهنده ایرانی و تحمیل جدول ۱۷ نفره، در سخت‌ترین شرایط و موقعیت زندگی‌اش قرار گرفت. متأسفانه علی‌رغم شایستگی، این قهرمانان نتوانستند نتیجه‌ای که برای آن زحمت زیادی کشیده بودند را کسب کنند. کادرفنی هم که زحمات شبانه‌روزی زیادی کشیده بودند تا این بچه‌ها در شرایط آمادگی مطلوبی قرار بگیرند نتوانستند در این میدان ثمره تلاش خود را بگیرند.

مجید نصیری: هیچ جای دنیا مانند ایران فضای مجازی رها نیست

مجید نصیری، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی صبح امروز در جمع خبرنگاران، پیرامون طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی گفت: موضوع رها بودن فضای مجازی یکی از دغدغه چندین ساله کشور است و دلسوزان کشور بارها درباره آن دغدغه‌های خود را بیان کرده‌اند و معتقدند که نیاز است در این حوزه مجموعه‌ای از چارچوب‌ها و قواعد قانونی وجود داشته باشد. دولت‌های قبل و مجالس گذشته نسبت به مساله فضای مجازی دغدغه داشته‌اند، اما نهایتاً فعالیت‌های آنان به نتیجه نرسیده است. در نتیجه باید گفت علیرغم اهمیت موضوع یاد شده به آن به طور کامل توجه نشده است. سخنگوی کمیسیون فرهنگی، همچنین ابراز داشت: جای تعجب و غصه دارد که در آمریکا ۲۷۰ قانون برای مدیریت فضای مجازی وجود دارد، اما هیچ جای دنیا مانند ایران فضای مجازی رها نیست. به علاوه برخی به همین راهی فضای مجازی افتخار می‌کنند.

روایت صداسیما از تجمعات امروز پاساژ علاءالدین و خیابان جمهوری: عده ای شعارهای هنجارشکنانه دادند

پیش از ظهر امروز تعدادی از کسبه دو پاساژ علاءالدین و چارسو در خیابان جمهوری در اعتراض به مشکلات ناشی از قطع برق در مقابل این دو پاساژ تجمع کردند. همزمان با این تجمع عده‌ای تلاش کردند با استفاده از نارضایتی ایجاد شده در میان کسبه پاساژها، به این گالیه مندی رنگ و بوی سیاسی بدهند. به گزارش صداسویست، این عده شروع به سر دادن شعارهای هنجارشکنانه کردند و با حرکت در خیابان اطراف پاساژ علاءالدین تلاش کردند رهگذران و کسبه را با خود همراه کنند که به نتیجه نرسیدند. همزمان با این اقدام، ترافیک شدیدی در محل بوجود آمد و مردم برای مدتی در ترافیک و گرما معطل شدند. نیروهای حافظ امنیت نیز با حضور در محل، تجمع کنندگان را دعوت به آرامش و پیگیری منطقی خواسته‌ها و اعتراضات خود کردند. افرادی که اقدام به حرکت در خیابان و سر دادن شعار کرده بودند بعد از ساعتی متفرق شدند. همزمان با این

۱۱/۱۱اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدر یه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۲۵۰۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمدرضا معاونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۴۱۵ صادره ازخواف نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۱/۶۰ متر مربع (دویست ویک وشصت صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۲۴۸ فرعی از اراضی دیزندز پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی محمد معاونی تربتی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به

تجمع و اقدام برخی افراد برای سیاسی کردن این ماجرا، ویدیوهای نیز در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد.

معاون امنیتی استانداری می گوید تجمع امروز در تهران به خاطر قطع برق پاساژ علاءالدین بوده

معاون امنیتی استانداری تهران تجمع امروز در خیابان جمهوری را به دلیل اعتراض برخی شهروندان نسبت به قطعی برق پاساژ علاءالدین عنوان کرد و گفت: افرادی را برای بررسی موضوع فرستادم که ببینند چرا این اتفاق افتاده است. حمیدرضا گودرزی معاون امنیتی استانداری تهران در خصوص تجمعاتی که امروز در حوالی خیابان جمهوری برگزار شد، گفت: برق پاساژ علاالدین مشکل داشته و قطع شده بود که همین امر موجب نارضایتی کوچکی شد که بعد از یک ساعت هم برق وصل شد. معاون امنیتی استانداری تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر این که برخی ایسن تجمعات را به طرح مجلس مبنی بر صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی ارتباط دادند، عنوان کرد: خیر، برق پاساژ علاالدین به دلایلی قطع شد که یک ساعت بعد هم وصل شد، من هم گروهی را برای بررسی موضوع اعزام کردم که ببینند چرا این اتفاق افتاده است. وی تأکید کرد: برق پاساژ علاالدین در حال حاضر وصل است و این موضوع هم در دست پیگیری است.

ذوالنوری مدعی عدم امکان راستی‌آزمایی تحریم‌ها بعد از توافق شد

مجتبی ذوالنوری در جلسه علنی امروز(دوشنبه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تبریک اعیاد غدیر و قربان با استناد به سخنان روحانی در جلسات هیئت دولت در موضوع سیاست خارجی ایران دولت را متهم کرد که از روزها و ماه‌های تبلیغات انتخاباتی تا اکنون راهبرد فراقفتی را پیش گرفته و امروز رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم خطاب به رئیس جمهور گفت: اعلام کردید که دولت یازدهم و دوازدهم وظایف خود در رفع تحریم‌ها را انجام داده است. اعلام کردید که اگر مصوبه مجلس نبود، اسفند ماه تحریم‌ها برداشته می‌شد. اعلام کردید که اگر به عراقچی اختیار بدهند، فردا نه بلکه همین امروز تحریم‌ها را برمی‌دارد. اعلام کردید که آمریکا توبه کرده با چه زبانی بگوید که توبه کرده است؟ آنچه به مردم نگفتید را به صورت تکراروار اشاره خواهم کرد. ذوالنوری با بیان این ادعا که «رئیس جمهور می‌داند از جزئیات مطالب موافق نامه وین آگاه هستم» خطاب به حسن روحانی گفت: به مردم نگفتید که آمریکا تنها به بخشی از برجام ۱۳۹۴ پر می‌گردد. ۵۱۷ تحریم را رفع نمی‌کند و امکان راستی‌آزمایی نیز نمی‌دهد. در متن مذاکرات به توافق رسیدید که به خاطر اختلاف افق تنها ۴۸ ساعت فرصت راستی‌آزمایی می‌دهد. کدام امکان اقتصادی را می‌شود در دو روز

راستی‌آزمایی کرد؟ تیم مذاکره کننده می‌گوید برداشتن سوئیت دو تا سه ماه طول می‌کشد. چگونه راستی‌آزمایی کنیم؟ به مردم نگفتید که قطعنامه‌هایی که پرش را به مردم دادید، به علت عدم حضور آمریکا در برجام نتوانست آنها را با مکانیسم ماشه برگرداند اما با توافق ناقص، آمریکا امکان استفاده از snap back را پیدا می‌کند یعنی می‌تواند سریعا قطعنامه‌ها را برگرداند و مردم را از چاله به چاه بیندازد.

دستور اژه ای برای جلوگیری از نفوذ «جریانات فاسد» در قوه قضاییه

رئیس دستگاه قضا به نهادهای نظارتی قوه قضاییه همچون مرکز حفاظت و اطلاعات و دادسرای انتظامی دستور داد برنامه روشن و دقیق و هماهنگی را برای پیشگیری از نفوذ جریانات فاسد در مجموعه دستگاه قضا تدوین کنند.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به پایان مهلت دو هفته‌ای معاونان و مسئولان عالی دستگاه قضا برای اجرای دستورات ده آگنهای که در نخستین جلسه شورای عالی قضایی ارائه کرده بود، بر لزوم تسریع در انجام این دستورات تأکید کرد و در عین حال زمان ارائه گزارش مسئولان را به دلیل تعطیلات ۶ روزه اخیر، تا هفته آتی تمدید کرد.
محسنی اژهای با تقدیر از همکاران دستگاه قضا در همه رده‌ها و سطوح در سراسر کشور، از مدیران خواست که با نظارت بیشتر و ارائه آموزش‌های لازم و استفاده حداکتری از آموزه‌های دینی و اخلاقی، نسبت به صیانت از مجموعه قوه قضاییه اهتمام بیشتری داشته باشند.
رئیس دستگاه قضا به نهادهای نظارتی قوه قضاییه همچون مرکز حفاظت و اطلاعات و دادسرای انتظامی دستور داد برنامه روشن و دقیق و هماهنگی را برای پیشگیری از نفوذ جریانات فاسد در مجموعه دستگاه قضا تدوین کنند.

سردار سلامی: دشمنان تصور می‌کنند با ساعتی قطع شدن برق و یا کمبود آب، مردم دستاوردهای نظام را کنار می‌گذارند
سردار سلامی، فرمانده سپاه پاسداران با بیان اینکه امروز آمریکایی‌ها دیگر نمی‌توانند از عربستان سعودی حمایت کنند، اظهار داشت: این نشانه افول آن هاست و آن‌ها هیچگاه نتوانسته اند ملت سازی کنند و امروز دیگر آمریکا را در متن سیاست‌های منطقه مشاهده نمی‌کنیم، وی گفت: امروز دشمنان ملت ایران بار دیگر بازم به اشتباه افتاده اند و تصور می‌کنند با ساعتی قطع شدن برق برخی مناطق و یا کمبود آب به دلیل خشکسالی مردم ایمان و دستاوردهای نظام را کنار می‌گذارند و به حرف‌های دشمنان گوش می‌دهند، ولی دشمن به طبل باطلی می‌کوبد چراکه ملت ایران دشمن را به خوبی

مطالب درج شده در روزنامه اثرها به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

کدام کالای ایرانی بیشترین طرفدار را در روسیه دارد؟/دستور اژه ای برای جلوگیری از نفوذ «جریانات فاسد» در قوه قضاییه/معاون امنیتی استانداری می گوید تجمع امروز در تهران به خاطر قطع برق پاساژ علاءالدین بوده

آموزش پزشکی ارسال شده و اساتید و کارکنان دانشگاه‌ها در نوبت واکسیناسیون قرار دارند. واکسیناسیون اساتید و کارکنان مستقل از سن صورت خواهد گرفت و تمام اساتید و کارکنانی که لیست آنها به وزارت بهداشت ارسال شده است واکسینه خواهند شد. هنوز روز دقیق واکسیناسیون اساتید و کارکنان دانشگاه‌ها اعلام نشده است، اما بناسنت که تا آخر مرداد تمام افراد معرفی شده واکسینه شوند. واکسیناسیون دانشجویان نیز شهروبر ماه انجام خواهد گرفت.
آمار دانشجویانی که واکسینه خواهند شد از طریق دانشگاه‌ها به وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی اعلام خواهد شد.
امهر

مقتدی صدر پشیمان شده است!

به نقل از العربی الجدید، با گذشت یک هفته از اعلام مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق مبنی بر عدم حضور این جریان در انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق که قرار است دهم اکتبر برگزار شود، منابع سیاسی در این کشور گفتند، در محافل داخلی و نیز برخی چهره‌های خارجی تلاش دارند صدر را از این تصمیمش منصرف کنند و احتمال دارند جریان صدر با شروطی در این انتخابات شرکت کند.
لایسنا

توصیه سیدمحمد صدر به روحانی برای دوران پساریاست

جمهوری /روحانی جا پای آیت الله هاشمی می گذارد؟

سیدمحمد صدر، چهره اصلاح طلب و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به خبرنگارلین درباره فعالیت احتمالی روحانی پس از ریاست جمهوری گفت:اگر ایشان بخواهد در صحنه اجتماعی فعال باشد و از این موقعیتی که در هشت سال تکیه بر کرسی ریاست جمهوری داشته استفاده کند خوب است در یک حزبی ادامه فعالیت بدهد.
دموکراسی بدون حزب معنی ندارد خوب است که از این به بعد آقای روحانی به طرف فعالیت در حزب بروند و حزبی که دارند را تقویت کنند.روحانی می‌تواند یک حزب قوی درست کند و افراد دیگر هم همین کار را کنند تا روزی برسد که احزاب نقش جدی در انتخابات ایران داشته باشند.اگر بحث صلاحیت ها که توسط شورای نگهبان انجام می شود هم اصلاح شود می توانیم به سمتی برویم که آینده بهتری برای ایران داشته باشیم، وی در پاسخ به این سوال که روحانی می تواند جا پای آیت الله هاشمی بگذارد گفت: به هر حال ایشان ۸ سال رئیس جمهور بودند و حزب اعتدال و توسعه را هم دارند یعنی حداقل با تقویت آن حزب خودشان می توانند در صحنه سیاسی و اجتماعی نقش ایفا کنند.

منبع: تابناک



بهش می رسه

بهبودی کامل بیش از ۷۶۰۰ کودک، فقط حاصل کمک‌های ارزشمند شماست. ۳۰ سال است متعهد شده‌ایم با کمک‌های شما بهترین خدمات را به تمام کودکان مبتلا به سرطان ایران برسانیم،

تا با همراهمی‌تان کودکان بیشتری هر روز به آرزویشان برسند.

روش‌های حمایت از کودکان محک:
شماره کارت: ۰۵۹۰-۰۹۹۵۱۱-۹۹۱۷-۶۰۳۷
گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ ۰۲۱-۲۳۵۴۰

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.



ارتباط با ما



TELEGRAM.ME/Sobh_Emrooz



@Sobh_Emrooz



www.sobhe-emrooz.ir



سامانه پیامک:

۱۰۰۰۸۰۸۸۸

امور مشترکین:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

۳۸۹۲۳۴۵۱

سازمان آگهی ها:

۳۸۹۲۹۸۲۳-۶